



# tilastotiedotus statistisk rapport

Arkisto

Tilastokeskus  
Statistikcentralen

1975

Tiedustelut - Förfrågningar

Päiväys - Datum

N:o - Nr

Jarmo Asikainen  
Tauno Tapani  
Sinikka Helenius  
Hely Dahlgren

1975-04-16

YR 1975:8

Puh. 645 121  
Tel.

---

VÄHITTÄISKAUPPA VUONNA 1972

---

DETALJHANDELN ÅR 1972

---

## TAULUJA

	Sivu
Taulu I. Vähittäiskauppa toimialoittain koko maassa v. 1972 lopussa	2
Taulu II. Vähittäiskauppa toimialoittain koko maassa v. 1972 lopussa (aputoimipaikkoineen)	8
Taulu III. Vähittäiskauppa lääneittäin ja toimialoittain v. 1972 lopussa (aputoimipaikkoineen)	14
Taulu IV. Vähittäiskauppa toiminta- ja palvelutyypeittäin sekä toimialoittain vuoden 1972 lopussa	26
Taulu V. Vähittäiskauppa toimialoittain vuosivaihdon suuruuden mukaan koko maassa v. 1972 lopussa	29
Taulu VI. Vähittäiskauppa toimialoittain henkilökunnan suuruuden mukaan koko maassa v. 1972 lopussa	32
Taulu VII. Vähittäiskauppa kunnittain ja lääneittäin v. 1972 lopussa (aputoimipaikkoineen)	34

## TABELLER

	Sida
Tabell I. Detaljhandeln branschvis i hela riket i slutet av år 1972	2
Tabell II. Detaljhandeln branschvis i hela riket i slutet av år 1972 (inklusive hjälpenheter)	8
Tabell III. Detaljhandeln efter län och bransch i slutet av år 1972 (inklusive hjälpenheter)	14
Tabell IV. Detaljhandeln efter verksamhets- och servicetyp samt bransch i hela riket i slutet av år 1972	26
Tabell V. Detaljhandeln efter bransch och omsättnings storlek i hela riket i slutet av år 1972	29
Tabell VI. Detaljhandeln efter bransch och personalens storlek i hela riket i slutet av år 1972	32
Tabell VII. Detaljhandeln kommun- och länsvis i slutet av år 1972 (inklusive hjälpenheter)	34

Tässä tiedotuksessa julkaistaan yritysrekisterin toimipaikkayksikköön perustuvia vähittäiskaupan<sup>1)</sup> tauluja vuodelta 1972.

Tilastokeskuksen yritysrekisteri sisältää liikevaihtoverovelvollisia yrityksiä ja näiden toimipaikkoja koskevia tietoja. Näin ollen mukana ovat teollisuuden ja kaupan harjoittajat, ravitsemisliikkeet sekä eräät asennustoimintojen ja palveluelinkeinojen harjoittajat.

Julkaistavat tiedot perustuvat yritysrekisterin keväällä 1973 suorittamaan kaikki liikevaihtoverovelvolliset yritykset kattavaan tiedusteluun, jossa vastausprosentti oli yritystasolla noin 96.5. Tilastoon on myös saatu entistä paremmin siitä aikaisemmin puuttuneita yritysten toimipaikkoja. Aikaisemmista kerroista poiketen myös tiedusteluun vastaamattomien, mutta vuoden 1972 aikana toimineiden yritysten tiedot ovat nyt mukana luvuissa. Näitä koskevat tiedot on arvioitu tilastollisin menetelmin.

Tiedot on siten saatu kattamaan kaikki liikevaihtoverovelvolliset yritykset. Myös laadun tarkastukseen on kiinnitetty entistä suurempaa huomiota. Näin tilaston tarkkuus on parantunut huomattavasti. Suoritettujen toimenpiteiden seurauksena on kuitenkin menetetty jonkin verran vertailukelpoisuutta yritysrekisterin aikaisemmilta vuosilta julkaisemaan tilastoon<sup>2)</sup>. Tilaston toivotaan kuitenkin entistä tarkempana palvelevan käyttäjiä aikaisempaa paremmin.

Kuntajako on 1973-01-01 vallineen tilanteen mukainen.

Toimipaikkojen toimialat on määritelty tilastokeskuksen vahvistaman toimialaluokituksen mukaisesti (Toimialaluokitus, Käsikirjoja n:o 4, Tilastokeskus, Helsinki 1972). Ainoastaan taulussa VII tästä on poikettu siten, että elintarvikekauppaa osoittaviin sarakkeisiin on luettu mukaan myös sekatarvikauppa.

Toimipaikkojen lukumäärä on vuoden 1972 lopussa olleen tilanteen mukainen, jolloin mukaan on otettu myös sellaiset toimipaikat, jotka

---

1) Erikseen julkaistaan myös muita toimialoja kuin vähittäiskauppaa koskevia tauluja.

2) YR 1973:7.

ovat lopettaneet toimintansa vasta vuoden 1972 joulukuussa tai tämän jälkeen. Toimipaikkoja, jotka eivät ole olleet toiminnassa vuoden 1972 aikana, ei ole laskettu mukaan miltään osin.

Toimipaikka on pienin taloustilastoissa yleensä sovellettava toimintayksikkö, jonka yleinen määritelmä on annettu toimialaluokituksessa. Koska yritys voi harjoittaa monenlaista toimintaa, toimipaikka on rajattu sekä toiminnan lajin että sijainnin perusteella. Vähittäiskaupassa toimipaikkoja ovat esimerkiksi myymälä, myymäläauto, kioski, hallimyymlä ja torikoju. Ns. aputoimipaikkoja ovat eri osoitteissa sijaitsevat pääasiassa vain yritykselle itselleen palveluksia tuottavat yksiköt. Näitä ovat esimerkiksi pääkonttori ja erillinen kuljetusosasto. Useissa tapauksissa "lucnollinen toimipaikka" on jaettu siinä harjoitettujen toimialaltaan toisistaan suuresti poikkeavien toimintojen vuoksi kahdeksi tai useammaksi toimipaikaksi. Vähittäiskaupan osalta tällaisia yhdessä esiintyviä toimintoja ovat esimerkiksi rautakauppatavaroiden tukku- ja vähittäiskauppa, sähköasennustyöt ja sähköalan tarvikkeiden vähittäiskauppa. Myös samassa osoitteessa varsinaisten toimipaikkojen kanssa olevat pääkonttorit ja eräät muut apuyksiköt on muodostettu omiksi toimipaikoikseen, jos nämä ovat olleet huomattavia henkilökunnaltaan.

Julkaisussa ovat aputoimipaikat mukana tauluissa II, III ja VII.

Henkilökunnan määrä on vuoden 1972 lopussa olleen tilanteen mukainen. Myös joulukuussa 1972 toimintansa lopettaneiden toimipaikkojen henkilökuntatiedot on luettu mukaan tilastoon. Eräissä kausiluontoisissa toiminnoissa (esim. kesäkioskien yhteydessä) on kuitenkin käytetty keskimääräistä henkilökuntaa vuoden aikana. Henkilökuntaan on luettu palkatun työvoiman lisäksi toimipaikoissa päätoimisina työskennelleet omistajat ja näiden perheenjäsenet. Osapäivätyöntekijät on laskettu mukaan, jos heidän työaikansa on ollut vähintään puolet yrityksessä noudatetusta normaalista työajasta. - Henkilökuntatieto ilmaisee toimipaikkojen kokonaishenkilökunnan eikä pelkästään myyntihenkilökuntaa.

Liikevaihtoon sisältyy myös tilinpäätöksen tulostaseen mukainen liikevaihtovero. Jos yrityksen tilikausi ei ole ollut kalenterivuosi, liikevaihto on vuoden 1972 aikana päättyneeltä tai sellaiselta tilikaudelta, josta suurin osa on kuulunut vuoteen 1972. Jos tilikausi on ollut kalenterivuotta pitempi, liikevaihto on ko. tapauksessa muunnettu kalenterivuotta vastaavaksi kertomalla se luvulla 12/N, jossa N on tilikauden kuukausien lukumäärä. Joissakin tapauksissa on liikevaihdon asemesta jouduttu käyttämään toimipaikan bruttomyyntiä sijaistietona. Liikevaihto on laskettu mukaan myös niiden toimipaikkojen osalta, jotka ovat lopettaneet toimintansa vuoden 1972 aikana tai tämän jälkeen.

Myyntipinta-ala sisältää varsinaisten myymälöiden lattiapinta-alan ilman käsi- ym. varastoja. Täten lukuihin eivät sisälly kioskien, hallimyymälöiden, myymäläautojen yms. pinta-alat.

Taulussa I julkaistaan tietoja toimialoittain toimipaikkojen lukumäärästä, henkilökunnasta, liikevaihdosta ja myyntipinta-alasta.

Taulussa II esitetään vastaavat tiedot kuin taulussa I, mutta apu-toimipaikat mukaanlukien.

Läänittäinen taulu III vastaa taulua II kolminumeroisella toimialajaoituksella.

Taulussa IV esitetään tietoja toiminta- ja palvelutyypeittäin sekä toimialoittain. Sarakkeet sisältävät tietoja toimipaikkojen lukumäärästä, henkilökunnasta ja liikevaihdosta.

Taulussa V esitetään toimipaikkojen lukumääriä, henkilökuntaa, liikevaihtoa ja myyntipinta-alaa koskevia tietoja toimialoittain ja liikevaihtoluokittain. Pienimmissä liikevaihtoluokissa on normaalien toimipaikkojen lisäksi sellaisia toimipaikkoja, joiden liikevaihto on jäänyt pieneksi siitä syystä, että ne ovat toimineet kausiluontoisesti (esimerkiksi useat torimymälät ja kioskit), tai joiden toiminta on ollut tilapäisesti pysähdyksissä, tai jotka ovat muuten toimineet osan vuotta (esimerkiksi monet aloittaneet ja lopettaneet).

Taulussa VI esitetään vastaavia tietoja kuin taulussa V, mutta henkilökuntaluokittain.

Taulussa VII elintarvikekauppaan on luettu muista tauluista poiketen myös sekatavarakauppa. Kuntien asukasluvuna on käytetty ajankohdan 1973-01-01 henkikirjoitettua väestöä. Vähittäiskaupan myynti asukasta kohden on laskettu jakamalla kunkin kunnan alueella olevien vähittäiskaupan toimipaikkojen yhteenlaskettu liikevaihto asianomaisen kunnan asukasluvulla, jolloin se kuvaa vain myyntiä tällä alueella eikä esimerkiksi siellä asuvan väestön ostovoimaa. Tietojen salassapitovelvoitteista johtuen ei henkilökunta- eikä liikevaihtotietoja ilmoiteta niissä luokissa, joihin kuuluu vähemmän kuin kolme toimipaikkaa.

Seuraavat taulut voidaan tilata erikseen valokopioina tilastokeskuksen maksullisesta tietopalvelusta:

- Vähittäiskauppa seutukaava-alueittain ja toimialoittain (taulua III vastaava)
- Vähittäiskauppa lääneittäin ja toimialoittain liikevaihdon suuruuden mukaan (taulua V vastaava)
- Vähittäiskauppa seutukaava-alueittain ja toimialoittain liikevaihdon suuruuden mukaan (taulua V vastaava)
- Vähittäiskauppa lääneittäin ja toimialoittain henkilökunnan suuruuden mukaan (taulua VI vastaava)
- Vähittäiskauppa seutukaava-alueittain ja toimialoittain henkilökunnan suuruuden mukaan (taulua VI vastaava)
- Taulu VII ilman aputoimipaikkoja.

I denna rapport publiceras uppgifter om detaljhandeln<sup>1)</sup> år 1972. Statistiken grundar sig på företagsregistrets uppgifter om företags arbetsställen.

Statistikcentralens företagsregister innehåller uppgifter om omsättningskatteskyldiga företag och deras arbetsställen. Registret omfattar således företag inom industri och handel, restaurangverksamhet samt vissa företag inom installations- och servicebranschen.

Publikationsuppgifterna grundar sig på en av företagsregistret våren 1973 utförd undersökning över alla omsättningskatteskyldiga företag, vari svarsprocenten på företagsnivå var omkring 96.5. Statistiken omfattar nu i högre grad än förut sådana företagsarbetsställen som tidigare saknats. Till skillnad från tidigare gånger ingår denna gång även uppgifter om företag, som lämnat förfrågningen obesvarad, men som varit verksamma under år 1972. Uppgifter om dem har beräknats med hjälp av statistiska metoder.

Uppgifterna täcker således alla omsättningskatteskyldiga företag. Även kvalitetsgranskningen har uppmärksamats i högre grad än förut. Härigenom har statistiken blivit märkbart noggrannare. Följden av åtgärderna har emellertid varit, att en fullständig jämförbarhet med den statistik företagsregistret publicerat under tidigare år inte uppnåtts<sup>2)</sup>. Man hoppas emellertid, att statistiken kommer att vara användarna till större nytta än förut.

Kommunindelningen gäller situationen 1973-01-01.

Arbetsstälленas näringar har definierats enligt den av statistikcentralen bekräftade näringsklassificeringen (Näringsklassificering, Handböcker n:r 4, Statistikcentralen, Helsingfors 1972). Endast i tabell VII har man undantagsvis medräknat diversehandel i kolumnerna för livsmedelshandeln.

---

1) Också tabeller över andra branscher än detaljhandeln kommer att publiceras skilt.

2) YR 1973:7.

Antalet arbetsställen gäller ställningen i slutet av år 1972, då man även medräknats arbetsställen, som upphört med sin verksamhet först i december år 1972 eller senare. Arbetsställen, som inte idkat verksamhet under år 1972, ingår inte alls.

Ett arbetsställe är den minsta inom näringsstatistik överhuvudtaget tillämpade funktionella enheten, vars allmänna definition ges i näringsklassificeringen. Då ett företag kan idka verksamhet av många slag, är arbetsstället avgränsat både enligt verksamhetens typ och lokalisering. Inom detaljhandeln är arbetsställen t.ex. en butik, en butiksbil, en kiosk, en hallbutik och ett torgstånd. Såd kallade hjälp-arbetsställen är vid olika adresser befintliga enheter, som huvudsakligen betjänar själva företaget. Hit hör t.ex. ett huvudkontor och en separat transportavdelning. I många fall har det "naturliga arbetsstället" på grund av att de här idkade verksamheterna beträffande näringen i hög grad skiljer sig från varandra uppdelats på två eller flera arbetsställen. För detaljhandeln de är dylika tillsammans förekommande verksamheter gross- och detaljhandel av järnhandelsvaror, elektriska installationer och detaljhandel av elektrisk material. Även huvudkontor och vissa andra hjälpenheter, som bedriver verksamhet på samma ställe som de egentliga arbetsställena, har omvandlats till egna arbetsställen, om de varit betydande till personalantalet.

I den här publikationen ingår hjälpenheterna i tabellerna II, III och VII.

Personalantalet gäller situationen i slutet av år 1972. Personaluppgifterna för arbetsställen, som upphört med verksamheten i december år 1972 eller senare, har också medräknats. För vissa säsongbetonade verksamheter (t.ex. sommarkiosker) har man emellertid använt genomsnittlig personal under året. Till personalen räknas, förutom den avlönade arbetskraften, de ägare och deras familjemedlemmar som huvudsakligen varit sysselsatta på arbetsställena. Deltidsarbetarna har även medräknats, om deras arbetstid varit minst hälften av den ordinarie arbetstiden inom företaget. - Personaluppgifterna ger inte bara upplysning om butikspersonalens utan också om arbetsställenas totala personal.



I omsättningen ingår även omsättnings-skatt enligt bokslutets balans. Om företagets redovisningsperiod inte sammanföll med kalenderåret, gäller omsättningen den redovisningsperiod, som slutade under år 1972 eller period, som till största delen infallit under år 1972. Om redovisningsperioden gått utöver kalenderåret, har omsättningen i detta fall ändrats så, att den sammanfallit med kalenderåret genom att man multiplicerat dem med talet  $12/N$ , varvid  $N$  är antalet månader under redovisningsperioden. I vissa fall har man varit tvungen att använda arbetsställets bruttoförsäljning som uppgift i stället. Omsättningen har också medräknats för arbetsställen, som upphört med verksamheten under år 1972 eller senare.

Butikens golvyta omfattar de egentliga butikernas golvytor utan handm.fl. lager. Uppgifterna omfattar således inte kioskernas, hallbutikernas eller butiksbilarnas golvytor.

I tabell I publiceras uppgifter branschvis om arbetsställets antal, personal, omsättning och försäljningsyta.

I tabell II publiceras motsvarande uppgifter som i tabell I, men med hjälpenheter.

Tabell III efter län och bransch motsvarar tabell II med tresiffrig näringsindelning.

I tabell IV publiceras uppgifterna efter verksamhets- och servicetyp samt branschvis. Kolumnerna innehåller uppgifter om arbetsställets antal, personal och omsättning.

I tabell V publiceras uppgifter branschvis och efter omsättningsklass om arbetsställets antal, personal, omsättning och försäljningsyta. Den minsta omsättningsklassen omfattar förutom normalt små arbetsställen, också arbetsställen vilkas omsättning varit ovanligt liten på grund av att verksamheten är säsongmässig (t.ex. många torgstånd och kiosker), tillfälligt nedlagd eller utövats endast en del av året (t.ex. nya och nedlagda arbetsställen).

## VIII

I tabell VI publiceras motsvarande uppgifter som i tabell V men efter personalklass.

I tabell VII publiceras uppgifterna kommunvis och omfattar också hjälpenheterna. I motsats till övriga tabeller ingår diversehandeln i livsmedelshandeln. Kommunernas invånarantal gäller den mantals-skrivna befolkningen 1973-01-01. Detaljhandelsförsäljningen per invånare har erhållits genom att dividera den sammanlagda omsättningen för detaljhandels arbetsställen inom kommunen med kommunens invånarantal. Detta ger dock endast en bild av försäljningen inom detta administrativa område och inte t.ex. av köpkraften hos den därboende befolkningen. På grund av sekretessbestämmelserna redovisas inte personal- eller omsättningsuppgifter i kategorier mindre än tre arbetsställen.

Följande tabeller kan beställas särskilt som fotokopier av statistikcentralens belagda upplysningstjänst:

- Detaljhandeln efter regionplaneområden och bransch (motsvarar tabell III)
- Detaljhandeln efter län, bransch och omsättnings storlek (motsvarar tabell V)
- Detaljhandeln efter regionplaneområden, bransch och omsättnings storlek (motsvarar tabell V)
- Detaljhandeln efter län, bransch och personalens storlek (motsvarar tabell VI)
- Detaljhandeln efter regionplaneområden, bransch och personalens storlek (motsvarar tabell VI)
- Tabell VII utan hjälpenheter.

TAULU I - TABELL I

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV AR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KÖJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62111 ITSEPALVELJAVARATALOT STORMARKNADER	9	672	89756.7	32.1	9973.0	133.6
62112 TAVARATALOT VARUHUS	166	13974	1772288.0	354.9	10676.4	126.8
62113 PIENOISTAVARATALOT MINDRE VARUHUS	140	3541	564011.4	92.3	4028.7	159.3
6211 TAVARATALOKAUPPA VARUHUSHANDEL	315	18187	2426056.1	479.3	7701.8	133.4
6212 SEKATAVARAIN KAUPPA DIVERSEHANDEL	7438	21840	3336577.4	512.7	448.6	152.8
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL	7753	40027	5762633.5	992.0	743.3	144.0
62211 SUPERMARKETKAUPPA SUPERMARKETHANDEL	158	3364	583694.9	102.8	3694.3	173.5
62212 MUU ELINTARVIKK. YLEISVÄH.KAUPPA ANNAN ALLMAN LIVSMEDELSDETALJHANDEL	5750	23882	3446070.2	516.7	599.3	144.3
6221 ELINTARVIKKEIDEN YLEISVÄH.KAUPPA ALLMAN LIVSMEDELSDETALJHANDEL	5908	27246	4029765.1	619.4	682.1	147.9
6222 MAITO-, MEIJERITUOTE- JA LEIPÄVÄH.K. MJÖLK-, MEJERIVARU- OCH BRÖDSDETALJH.	654	1811	179284.9	21.2	274.1	99.0
62231 LIHAKAUPPA KÖTTHANDEL	454	1513	174008.5	11.8	383.3	115.0
62232 KALAKAUPPA FISKHANDEL	355	574	37338.4	2.2	105.2	65.0
62233 HEDELMÄ- JA VIHANNESKAUPPA FRUKT- OCH GRÖNSAKSHANDEL	444	636	32889.9	1.5	74.1	51.7
6223 LIHA-, KALA- JA VIHANNESVÄH.K. KÖTT-, FISK- OCH GRÖNSAKSDETALJH.	1253	2723	244236.8	15.6	194.9	89.7

TAULU I (JÄTK.) - TABELL I (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBEITS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSONS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)
62241 KIOSKIKAUPPA KIOSKHANDEL	3016	5365	294752.6	0.0	97.7	54.9
62242 TUPAKKAKAUPPA TÖBÅKSHANDEL	53	94	7970.5	1.2	150.4	84.8
62249 EDELLÄ MAINITS. ELINTARV. VÄH. KAUPPA OVAN ONÄMND DETALJH. MED LIVSMEDEL	118	241	22136.6	4.7	187.6	91.9
6224 MUU ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL MED LIVSMEDEL MM.	3187	5700	324859.7	8.0	101.9	57.0
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	11002	37480	4778146.5	662.2	434.3	127.5
6230 ALKOHOLI JUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	176	977	1321312.4	67.1	7507.5	1352.4
6241 TEKST.- JA VAAT.-ALAN YLEISVÄH.K. ALLMAN TEKSTILV. O. KONF.-DETALJH.	72	2588	229918.9	45.5	3193.3	88.8
62421 KANGASKAUPPA TYGÄFFÄRER	685	2077	149203.1	49.7	217.8	71.8
62422 SISUSTUSTEKSTIILIKAUPPA HANDEL MED INREDNINGSTEXILER	305	803	59362.8	17.3	194.6	73.9
6242 KANGAS-, SIS.-TEKST. ÖMP. TÄRV. VÄH.K. DETALJH. MED TYGER, INR. TEXT.SÖMMN.	990	2880	208565.9	67.1	210.7	72.4
62431 MIESTEN JA NAISTEN PUKUKAUPPA HERR- OCH DAMKONFEKTION	217	2453	219121.0	51.0	1009.8	89.3
62432 MIESTEN PUKUKAUPPA HERRKONFEKTION	160	807	79590.7	19.7	497.4	98.6
62433 NAISTEN PUKUKAUPPA DAMKONFEKTION	381	1872	163668.6	38.4	429.6	87.4
62434 LASTEN PUKUKAUPPA BARNKONFEKTION	261	631	50264.7	16.6	192.6	79.7
52435 TURKISTAVARAKAUPPA PÅLSVARUHANDEL	51	196	19052.8	3.1	373.6	97.2
6243 PUKU- JA TURKISTAVARAIN VÄH. KAUPPA KONFEKTIONS- OCH PÅLSVARUDETALJHÄND.	1070	5959	531697.8	128.8	496.9	89.2

TAULU I (JATK.) - TABELL I (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJ-HANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUFEI AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBEIS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKKEVAIHTO AFFARSONS./ (1000 MK)	LIKKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	MYNNI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)
62441 MIESTEN JA NAISTEN ASUSTEKAUPPA HERR- OCH DAMEKIPERING	518	1675	141429.4	273.0	47.2	84.4
62442 MIESTEN ASUSTEKAUPPA HERREKIPERING	294	769	64139.0	218.2	15.9	83.4
62443 NAISTEN ASUSTEKAUPPA DAMEKIPERING	1371	3210	232121.0	169.3	79.1	72.3
62444 HATTU- JA LAKKIKKAUPPA HATT- OCH MÖSSHANDEL	344	612	20911.5	60.8	11.3	34.2
52445 LAUKKU- YM. NAHKATAVARAKAUPPA VÄSK- O.A. LADERVARUHANDEL	225	442	31909.8	141.8	8.3	72.2
6244 ASUSTE-, HATTU- JA NAHKATAVAR. VÄH.K. DETALJH. MED EKIP. ART. HATTAR, LADERV.	2752	6708	490510.7	178.2	161.9	73.1
6245 JALKINEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA SKÖDETALJHANDEL	694	2575	235836.0	339.8	63.1	91.6
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLADNADS- OCH SKÖDETALJH.	5578	20710	1696529.3	304.1	466.3	81.9
62511 VARSINAINEN RAUTAKAUPPA EGENTLIG JÄRNHANDEL	413	4355	782387.2	1894.4	78.7	179.7
62512 VÄRI-, TAPETTI- JA LAITTIANPÄÄLLYSTEK HANDEL MED FÄRGER, TAPETER, GOLVB. MAT	205	1008	124334.3	606.5	18.3	123.3
6251 RAUTA- JA RAKENNUSTARVIKK. VÄH.K. HANDEL MED JÄRN- OCH BYGGNADSVAROR	618	5363	906721.5	1467.2	97.0	169.1
6252 MAATALOUSTARVIKKEIDEN VÄH.K. DETALJHANDEL MED LANTBRUKSFÖRNÖD.	120	525	158839.2	1323.7	14.3	302.6
62531 SÄHKÖTARVIKE- JA VALAISINKAUPPA HANDEL MED ELMATERIAL OCH LAMPOR	252	1081	119265.2	473.3	18.1	110.3
62532 RADIO- JA KOTITALOUSKONEKAUPPA RADIO- OCH HUSHÄLLSMASKINHANDEL	783	2915	421233.5	538.0	56.8	144.5
6253 SÄHKÖALAN TARVIKK. VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED ELVAROR	1035	3996	540498.7	522.2	74.9	135.3
62591 URHEILUTARVIKKEKAUPPA HANDEL MED SPORTTILLBEHÖR	499	1482	155126.6	310.9	36.6	104.7

TAULU I (JATK.) - TABELL I (FORTS.)

VÄHITTÄISKUUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV AR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSON- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSONS./ (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)
62592 TALOUSTARVIKEKAUPPA HUSGERÅDSHANDEL	191	479	40193.7	210.4	12.2	210.4	83.9
6259 MUJ RAUTA-ALAN VÄHITTÄISKUUPPA ANNAN DETALJHANDEL MED JÄRNVAROR	690	1961	195320.3	283.1	48.7	283.1	99.6
625 RAUTA- KÖVE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. DET.HAND.MED JÄRN..MASK..LANTB.RED.	2463	11845	1801379.7	731.4	234.9	731.4	152.1
6261 HUONEKALUKAUPPA MOBELHANDEL	764	3093	408504.2	534.7	215.9	534.7	132.1
6269 MUU SISUSTUSTARVIKEKAUPPA ANNAN INREDNINGSHANDEL	158	286	18458.1	116.8	10.3	116.8	64.5
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	922	3379	426962.3	463.1	226.2	463.1	126.4
62711 VARSINAINEN AUTOKAUPPA EGENTLIG RILHANDEL	709	9987	2883287.5	4066.7	199.2	4066.7	288.7
62712 KÄYTETTYJEN AUTOJEN KAUPPA HANDEL MED BEGAGNADE BILAR	263	931	241716.3	919.1	27.0	919.1	259.6
62713 AUTOTARVIKE- JA VARAOSAKAUPPA HANDEL MED BILFORNÖD. OCH RESERVDEL.	538	2598	338957.9	630.0	47.2	630.0	130.5
6271 AUTOJEN VÄHITTÄISKUUPPA BILDOTALJHANDEL	1510	13516	3463961.7	2294.0	273.4	2294.0	256.3
6272 HUOLTAMOTOIMINTA SERVICESTATIONSVERKSAMHET	1867	9703	1492039.7	799.2	0.0	799.2	153.8
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKUUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	3377	23219	4956001.4	1467.6	273.4	1467.6	213.4
6291 APTEEKITAVARAIN KAUPPA APOTEKSVARUHANDEL	650	5817	501267.6	771.2	54.7	771.2	86.2
6282 KEMIKAALITAVARAIN KAUPPA KEMIKALIEVARUHANDEL	1514	2510	138119.2	91.2	52.2	91.2	55.0
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	2164	8327	639386.8	295.5	107.0	295.5	76.8

TAULU I (JATK.) - TABELL I (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62911 KIRJAKAUPPA BOKHANDEL	490	2412	219800.8	39.8	448.6	91.1
62912 PAPERITAVARAKAUPPA PAPPERSHANDEL	361	790	52159.4	15.1	144.5	66.0
62919 MUU KIRJA- JA PAPERIALAN KAUPPA ANNAN HANDEL MED BÖCKER O. PAPPERSVAR	97	209	10533.7	3.6	108.6	50.4
6291 KIRJJEN JA PAPERITAVARAIN VÄH.K. DETALJH. MED BÖCKER O. PAPPERSVAR.	948	3411	282493.9	58.6	298.0	82.8
6292 KULTASEPANTEOSTI, JA KELLOJEN VÄH.K. DETALJH. MED GULSMEDSVAROR OCH UR	908	2402	150339.6	35.0	165.6	62.6
62931 VALOKUVAUUSTAARVIKEKAUPPA HANDEL MED FOTOARTIKLAR	283	861	77577.0	10.8	274.1	90.1
62932 OPTISEN ALAN KAUPPA HANDEL MED OPTISKA ARTIKLAR	214	744	60814.4	10.7	284.2	81.7
62933 TERVEYDENHOITVALINEKAUPPA HANDEL MED HÄLSOVÄRDSARTIKLAR	21	95	9891.7	1.3	471.0	104.1
6293 VALOKUV.- OPTIS. TERV.HÖITÖAL. VÄH.K. DETALJH. FOTO-,OPT.O. HÄLSOVÄRDSART.	518	1700	148283.1	22.7	286.3	87.2
62941 KUKKAKAUPPA BLÖMSTERHANDEL	1331	2180	91465.2	29.3	68.7	42.0
62942 SIEMENKAUPPA FRÖHANDEL	39	125	17339.3	1.5	444.6	138.7
6294 KIJUKKA- JA SIEMENKAUPPA BLÖMSTER- OCH FRÖHANDEL	1370	2305	108804.5	30.8	79.4	47.2
62991 KUMI- JA MUOVITAVARAKAUPPA HANDEL MED GUMMI- OCH PLASTVAROR	142	741	73407.5	16.5	517.0	99.1
62992 LEIKKIKALUKAUPPA LEKSAKSAFFÄRER	74	135	8424.5	2.9	113.8	62.4
62993 MUSIIKKITARVIKEKAUPPA MUSIKAFFÄRER	120	439	59479.1	7.3	495.7	135.5
62994 ASKARTELUVALINEKAUPPA HANDEL MED HÖBBYARTIKLAR	52	109	5523.3	1.7	106.2	50.7

TAULU I (JATK.) - TABELL I (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
 DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62995 KÄYTETTYJEN TAVAROIDEN KAUPPA HANDEL MED BEGAGNADE VAROR	189	236	13050.6	7.8	69.1	55.3
62996 HUUTOKAUPPATOIM.YM.VÄL.KAUPPA VÄH. AUKTIONSVÄRKS. O.A. FORMEDL.I MINUT	12	34	2533.7	0.2	211.1	74.5
62999 MUIDEN ALOJEN VÄHITTÄISKAUPPA DETALJHANDEL MED ANDRA VAROR	349	636	32899.4	8.3	94.3	51.7
6299 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN HANDEL I DETALJ	938	2330	195318.1	44.8	208.2	83.8
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	4682	12148	885239.2	192.0	189.1	72.9
62 KOKO VÄHITTÄISKAUPPA HELA DETALJHANDELN -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	38117	158112	22267591.1	3221.1	584.2	140.8
	6730	35284	5216038.6	859.6	775.0	147.8



TAULU II - TABELL II

VÄRHTAISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHÄNDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KJJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFÄRSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGSAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFÄRSOMS./ ARBEITSSTÄLLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFÄRSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
52111 ITSEPALVELUTAVARATALOT STORMARKNADER	9	672	89756.7	32.1	9973.0	133.6
62112 TAVARATALOT VARUHUS	171	14860	1772440.9	354.9	10365.2	119.3
52113 PIENOISTAVARATALOT MINDRE VARUHUS	140	3541	564011.4	92.3	4028.7	159.3
5211 TAVARATALOKAUPPA VARUHUSHANDEL	320	19073	2426209.0	479.3	7581.9	127.2
6212 SEKATAVARAIN KAUPPA ÖLVERSEHANDEL	7683	27832	3392818.6	512.7	441.6	121.9
521 YLEISVÄRHTAISKAUPPA ALLMÄN DETALJHANDEL	8003	46905	5819027.6	992.0	727.1	124.1
62211 SUPERMARKETKAUPPA SjPERMARKET HANDEL	159	3374	583694.9	102.8	3671.0	173.0
62212 MUU ELINTARVIKK. YLEISVÄH.KAUPPA ANNAN ALLMÄN LIVSMEDELSDETALJHANDEL	5798	25967	3455674.9	516.7	596.0	133.1
6221 ELINTARVIKKEIDEN YLEISVÄH.KAUPPA ALLMÄN LIVSMEDELSDETALJHANDEL	5957	29341	4039369.8	619.4	678.1	137.7
6222 MAITO-, MEIJERITUOTE- JA LEIPÄVÄH.K. MJÖLK-, MEJERIVÄRUR- OCH BRÖDSDETALJH.	654	1811	179284.9	21.2	274.1	99.0
62231 LIHAKAUPPA KÖTT HANDEL	457	1550	174445.6	11.8	381.7	112.5
62232 KALAKAUPPA FISKHANDEL	356	575	37398.4	2.2	105.1	65.0
62233 HEDELMA- JA VIHANNESKAUPPA FRUKT- OCH GRÖNSAKSHANDEL	444	636	32889.9	1.5	74.1	51.7
6223 LIHA-, KALA- JA VIHANNESVÄH.K. KÖTT-, FISK- OCH GRÖNSAKSDETALJH.	1257	2761	244733.9	15.6	194.7	88.6

TAULU II (JATK.) - TABELL II (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJ-HANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KJJA ARBEITS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFARSOMS. / (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS. / PERSONAL (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS. / PERSONAL (1000 MK)
62241 KIOSKIKAUPPA KIOSKHANDEL	3020	5388	295727.2	0.0	97.9	54.9
62242 TUPAKKAKAUPPA TJBAKSHANDEL	53	94	7970.5	1.2	150.4	84.8
62249 EDELLÄ MAINITS. ELIVTARV.VÄH.KAUPPA OVAN ÖNEMND DETALJH. MED LIVSMEDEL	118	241	22136.6	4.7	187.6	91.9
6224 MUU ELIVTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL MED LIVSMEDEL MM.	3191	5723	325834.3	8.0	102.1	56.9
622 ELIVTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	11059	39636	4789222.9	662.2	433.1	120.8
6230 ALKOHOLTIJOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	183	1025	1321381.4	67.1	7220.7	1289.2
6241 TEKST.- JA VAAT.-ALAN YLEISVÄH.K. ALLMAN TEKSTILV. O. KNF.DETALJH.	73	2600	229918.9	45.5	3149.6	88.4
62421 KANGASKAUPPA TYGAFFRER	690	2150	150337.1	49.7	217.9	69.9
62422 SISUSTUSTEKSTIILIKAUPPA HANDEL MED INREDNINGSTEXILER	308	825	59526.2	17.3	193.3	72.2
6242 KANGAS-, SIS.-TEKST. ÖMP.TARV.VÄH.K. DETALJH. MED TYGER, INR. TEXT.SÖMN.	998	2975	209863.3	67.1	210.3	70.5
62431 MIESTEN JA NAISTEN PUKUKAUPPA HERR- OCH DAMKONFEKTION	217	2453	219121.0	51.0	1009.8	89.3
62432 MIESTEN PUKUKAUPPA HERRKONFEKTION	160	807	79590.7	19.7	497.4	98.6
62433 NAISTEN PUKUKAUPPA DAMKONFEKTION	386	1935	163668.6	38.4	424.0	84.6
62434 LASTEN PUKUKAUPPA BARNKONFEKTION	265	646	50264.7	16.6	189.7	77.8
62435 TURKISTAVARAKAUPPA PÅLSVARUHANDEL	51	196	19052.8	3.1	373.6	97.2
6243 PUKU- JA TURKISTAVARAIN VÄH.KAUPPA KNF.EKTIONS- OCH PÅLSVARUDETALJHAND.	1079	6037	531697.8	128.8	492.8	88.1

TAULU II (JATK.) - TABELL II (FORTS.)

VÄHITTÄISKAAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DE TALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAİK- KODJA	HENKI- LOKUNTA PERSON- NAL	LIİKEVAIHTO/ AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSALJ- NINGSAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIİKEVAIHTO/ TOIMIPAİKA AFFARSOMS./ (1000 MK)	LIİKEVAIHTO/ HENKILOKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62441 MIESTEN JA NAISTEN ASUSTEKAUPPA HERR- OCH DAMEKIPERING	518	1675	141429.4	47.2	273.0	84.4
62442 MIESTEN ASUSTEKAUPPA HERREKIPERING	294	769	64139.0	15.9	218.2	83.4
62443 NAISTEN ASUSTEKAUPPA DAMEKIPERING	1372	3213	232121.0	79.1	169.2	72.2
62444 HATTJ- JA LAKKIKAAUPPA HATT- OCH MOSSHANDEL	344	612	20911.5	11.3	60.8	34.2
62445 LAUKKU- YM. NAHKATAVARAKAAUPPA VASK- J.A. LÅDERVARUHANDEL	225	442	31909.8	8.3	141.8	72.2
6244 ASUSTE-, HATTU- JA NAHKATAVAR.VÄH.K. DETALJH. MED EKIP.ART.HATTAR,LÅDERV.	2753	6711	490510.7	161.9	178.2	73.1
6245 JALKINEIDEN VÄHITTÄISKAAUPPA SKODETALJHANDEL	703	2652	236498.3	63.1	336.4	89.2
624 TEKSTIIL.,VAATT.JA JALKIN.VÄH.KAAUPPA TEXTIL-, BEKLÅDNADS- OCH SKODETALJH.	5606	20975	1698489.0	466.3	303.0	81.0
62511 VARSINAINEN RAUTAKAAUPPA EGENTLIG JÄRNHANDEL	418	4839	782387.2	78.7	1871.7	161.7
62512 VARI-, TAPETTI- JA LATTIANPÄLLYSTEK HANDEL MED FÄRGER,TAPETER,GOLVB. MAT	208	1062	124753.2	18.3	599.8	117.5
6251 RAUTA- JA RAKENNUSTARVIK. VÄH.K. HANDEL MED JÄRN- OCH BYGNADSVAROR	626	5901	907140.4	97.0	1449.1	153.7
6252 MAATALJDUSTARVIKKEIDEN VÄH.K. DETALJHANDEL MED LANTBRUKSFÖRNEÐ.	120	525	158839.2	14.3	1323.7	302.6
62531 SÄHKÖSTARVIKE- JA VALAISINKAAUPPA HANDEL MED ELMATERIAL OCH LAMPOR	253	1082	119265.2	18.1	471.4	110.2
62532 RADIO- JA KOTITALCUSKONEKAUPPA RADIO- OCH HUSHALLSMASKINHANDEL	785	2986	429784.8	56.8	547.5	143.9
6253 SÄHKÖALAN TARVIK. VÄH.KAAUPPA DETALJHANDEL MED ELVAROR	1038	4068	549050.0	74.9	528.9	135.0
62591 JRHEILUTARVIKKAUPPA HANDEL MED SPORTTILLBEHÖR	500	1483	155126.6	36.6	310.3	104.6

TABLU II (JATK.) - TABELL II (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62592 TALOJSTARVIKEKAUPPA HUSGERÅDSHANDEL	192	481	40255.1	12.2	209.7	83.7
6259 MJJ RAUTA-ALAN VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL MED JÄRNVAROR	692	1964	195381.7	48.7	282.3	99.5
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LÅNTERBRSKRED.	2476	12458	1810411.3	234.9	731.2	145.3
6261 MUJVEKALUKAUPPA MÖBELHANDEL	773	3159	408580.4	215.9	528.6	129.3
6259 MUU SISUSTUSTARVIKEKAUPPA ANNAN INREDNINGSHANDEL	158	286	16458.1	10.3	116.8	64.5
525 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	931	3445	427038.5	226.2	458.7	124.0
62711 VARSINAINEN AUTOKAUPPA ESENTLIG BILHANDEL	741	10414	2886778.6	199.2	3895.8	277.2
62712 KÄYTETTYJEN AUTOJEN KAUPPA HANDEL MED BEGAGNADE BILAR	264	932	241716.3	27.0	915.6	259.4
62713 AUTOTARVIKE- JA VARAOSAKAUPPA HANDEL MED BILFÖRÄND. OCH RESERVDEL.	546	2670	344057.4	47.2	630.1	128.9
6271 AJTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA BILDETALJHANDEL	1551	14016	3472552.3	273.4	2238.9	247.8
6272 HUOLTAMOTOMINTA SERVICESTATIONSVÄRSÄMNET	1870	9785	1492206.1	0.0	798.0	152.5
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	3421	23801	4964758.4	273.4	1451.3	208.6
6281 APTEEKITAVARAIN KAUPPA APOTEKSVARJHANDEL	655	5825	502838.2	54.7	767.7	86.3
6282 KEMIKAALITAVARAIN KAUPPA KEMIKALIEVARUHANDEL	1515	2519	138119.2	52.2	91.2	54.8
628 APTEEKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	2170	8344	640957.4	107.0	295.4	76.8

TAULU II (JATK.) - TABELL II (FORTS.)

VÄHTTÄISKÄUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTALLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62911 KIRJAKAUPPA BOKHANDEL	492	2421	219800.8	39.8	446.7	90.8
62912 PAPERITAVARAKAUPPA PAPERSHANDEL	364	1087	52790.2	15.1	145.0	48.6
62919 MUU KIRJA- JA PAPERIALAN KAUPPA AVVAN HANDEL MED BÖCKER O. PAPPERSVAR	97	209	10533.7	3.6	108.6	50.4
6291 KIRJOJEN JA PAPERITAVARAIN VÄH.K. DETALJH. MED BÖCKER O. PAPPERSVAR.	953	3717	283124.7	58.6	297.1	76.2
6292 KULTASEPANTEOST. JA KELLOJEN VÄH.K. DETALJH. MED GULSMEDSVAROR OCH UR	910	2409	150513.1	35.0	165.4	62.5
62931 VALOKUVAUSTARVIKEKAUPPA HANDEL MED FOTOARTIKLAR	285	891	77577.0	10.8	272.2	87.1
62932 OPTISEN ALAN KAUPPA HANDEL MED OPTISKA ARTIKLAR	216	835	60814.4	10.7	281.5	72.8
62933 TERVEYDENHOITAJALINEKAUPPA HANDEL MED HÄLSOVÄRDSARTIKLAR	21	95	9891.7	1.3	471.0	104.1
6293 VALOKUV.- OPTIS. TERV.HOITOAL. VÄH.K. DETALJH. FOTO-,OPT.O. HÄLSOVÄRDSART.	522	1821	148283.1	22.7	284.1	81.4
62941 KUKKAKAUPPA BLÖMSTERHANDEL	1331	2180	91465.2	29.3	68.7	42.0
62942 SIEMENKAUPPA FRÖHANDEL	40	126	17339.3	1.5	433.5	137.6
6294 KUKKA- JA SIEMENKAUPPA BLÖMSTER- OCH FRÖHANDEL	1371	2306	108804.5	30.8	79.4	47.2
62991 KUMI- JA MUOVITAVARAKAUPPA HANDEL MED GUMMI- OCH PLASTVAROR	144	774	73407.5	16.5	509.8	94.8
62992 LEIKKIKALUKAUPPA LEKSAKSAFFÄRER	74	135	8424.5	2.9	113.8	62.4
62993 MUSIIKKITARVIKEKAUPPA MUSIKAFFÄRER	120	439	59479.1	7.3	495.7	135.5
62994 ASKARTELUVALINEKAUPPA HANDEL MED HOBBYARTIKLAR	52	109	5523.3	1.7	10.2	50.7

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN BRANSCHVIS I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMS./ (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFÄRSOMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFÄRSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
62995 KÄYTETTYJEN TAVAROIDEN KAUPPA HANDEL MED BEGAGNADE VÅROR	189	236	13050.6	7.8	69.1	55.3
62996 HUUTOKAUPPATOIM.YM.VÄL.KAUPPA VÄH. AUKTIONSVERKS. J.A. FÖRMEDEL I MINUT	12	34	2533.7	0.2	211.1	74.5
62999 MUIDEN ALØJEN VÄHITTÄISKAUPPA DETALJHANDEL MED ANDRA VÅROR	352	639	32949.4	8.3	93.6	51.6
6299 MJU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN HANDEL I DETALJ	943	2366	195368.1	44.8	207.2	82.6
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	4699	12619	886093.5	192.0	188.6	70.2
62 KJKJ VÄHITTÄISKAUPPA HELA DETALJHANDELN -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	38548	169208	22357380.0	3221.1	580.0	132.1
	7015	43291	5279841.5	859.6	752.7	122.0

TAULU III - TABELL III

VÄHITTÄISKAUPPA LÄÄNEITTÄIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILOKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
UUDENMAAN LÄNNI NYLANDS LÄN					
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMÄN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	827	7953	944607.9	135.0	1142.2
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	2809	12092	1521418.4	188.9	541.6
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	49	327	357334.8	18.9	7292.5
624 TEKSTIILI-, VAATTI- JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	1544	5944	490472.9	113.3	317.7
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	21	102	26051.0	3.5	1240.5
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	221	926	125293.2	52.9	566.9
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	643	5575	1381955.6	54.6	2149.2
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	81	171	10057.1	2.4	124.2
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	1503	4466	326953.0	56.6	217.5
YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	8853	42664	5712640.4	703.9	645.3
	1115	8054	920793.4	146.8	825.8
					133.9
					114.3

VÄHITTÄISKAJPPA LÄNEITTAIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄSNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA	HENKI- LOKUNTA	LIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
<b>TURUN-PORIN LÄSNI</b>						
<b>ÅRO-BJÖRNEBJÖRGS LÄN</b>						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	1245 528	7012 4140	974228.4 540980.6	154.1 83.1	782.5 1024.6	138.9 130.7
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	1848 456	5529 1811	653940.7 238059.6	93.6 35.2	353.9 522.1	118.3 131.5
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	26	133	182864.5	8.6	7033.3	1374.9
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	952 31	3399 125	269017.3 13072.2	68.9 3.6	282.6 421.7	79.1 104.6
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	398 42	1914 261	314384.3 66395.6	38.1 8.6	789.9 1580.8	164.3 254.4
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	131 6	569 49	68135.1 7105.6	43.7 4.4	520.1 1184.3	119.7 145.0
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	534 43	3533 257	707037.4 42446.0	47.4 1.4	1324.0 987.1	200.1 165.2
628 APTEEKKI - JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKAALIEVARUDE TALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	357 7	1347 14	98426.7 902.7	18.5 .2	275.7 129.0	73.1 64.5
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	726 9	1839 30	132009.2 3147.4	30.0 .6	181.8 349.7	71.8 104.9
YHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA- KOOP. H. SUMMA	6217 1122	25275 6687	3400043.6 912109.7	502.8 137.1	546.9 812.9	134.5 136.4



TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUUPPA LÄNEITTAIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LIN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄXVI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILOKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
AHVEVANMAAN MAAKUNTA LANDSKAPET ÅLAND						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUUPPA ALLMÄN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVIHANDEL	64 37	321 138	52211.0 18723.5	5.2 2.5	815.8 506.0	162.7 135.7
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVIHANDEL	58 9	262 53	44488.6 12758.7	2.4 .6	767.0 1417.6	169.8 240.7
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	1					
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.	24	92	10024.0	1.3	417.7	109.0
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVARJR., MASKINER., LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVIHANDEL	18 1	82	16288.4	1.9	904.9	198.6
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	4	12	2304.5	.8	576.1	192.0
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	20	153	30782.2	.9	1539.1	201.2
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	8	44	3371.8	.7	421.5	76.6
629 MUU VÄHITTÄISKAUUPPA ANNAN DETALJHANDEL	24	85	9253.4	1.3	385.6	108.9
YHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA- KOOP. H. SUMMA	221 47	1056 197	175325.3 34462.8	14.8 3.2	793.3 733.3	166.0 174.9

TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LÄXNEITTÄIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN EVLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄXNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA	HENKI- LÖKUNTA	LIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	MYYTI- PINTA-ALA FORSALJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	785 306	5225 2682	659771.4 316849.4	125.7 62.3	840.5 1035.5	126.3 118.1
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	1785 485	6428 2318	714785.0 235190.0	107.6 41.7	400.4 484.9	111.2 101.5
623 ALKOHOLIJUONTIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	19	127	197982.3	8.3	10420.1	1558.9
624 TEKSTIILI-, VAATTI- JA JALKIN VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLADNADS- OCH SKO DETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	842 26	3326 113	259093.4 11589.1	74.9 3.7	307.7 445.7	77.9 102.6
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	364 36	1717 226	258754.8 46751.6	36.1 7.1	710.9 1298.7	150.7 206.9
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	108 4	462 34	63318.4 7058.5	42.0 4.0	586.3 1764.6	137.1 207.6
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	504 18	3531 113	716020.7 17286.9	37.8 .3	1420.7 960.4	202.8 153.0
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALI-TAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	298 8	1128 14	87342.6 1012.4	15.2 .3	293.1 126.6	77.4 72.3
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANVAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	738 5	1927 20	128065.7 2514.1	28.3 .4	173.5 502.8	66.5 125.7
YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	5443 888	23871 5520	3085134.3 638252.0	475.9 119.7	566.8 718.8	129.2 115.6

TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITÄISKAUPPA LÄNEITTÄIN JA TOIMIALOITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LAN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LIKVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIKVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	621 YLEISVÄHITÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	623 ALKOHOLI JUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	624 TEKSTIIL., VAATT.- JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	625 RAUTA- KÖVE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	627 AUTOJEN VÄHITÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	629 MUU VÄHITÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	
119.4	742.9	82.8	446502.3	3741	601	3741	2471	1026	182	62	272	1665	145	2796	12259	260.4
113.2	859.6	62.0	317197.1	2802	369	2802	475	48	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
126.5	383.9	44.8	312468.4	2471	814	2471	73	243	182	62	13	532	2	2796	12259	260.4
147.1	592.2	10.3	69875.4	475	118	475	108074.9	1026	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
1480.5	8313.5	5.1	108074.9	73	13	73	125672.5	1026	182	62	272	1665	145	2796	12259	260.4
75.5	328.1	40.3	125672.5	1665	383	1665	125672.5	1026	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
127.5	718.6	18.6	130778.1	1026	182	1026	130778.1	1026	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
264.4	2115.5	1.5	12692.9	48	6	48	12692.9	48	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
134.7	527.8	17.8	32724.0	243	62	243	32724.0	243	182	62	272	1665	145	2796	12259	260.4
188.0	1128.2	1.1	3384.7	18	3	18	3384.7	18	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
210.6	1273.5	27.0	346405.1	1665	272	1665	346405.1	1665	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
153.2	1261.1	.0	16394.0	107	13	107	16394.0	107	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
84.1	308.5	7.5	44737.1	532	145	532	44737.1	532	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
68.5	182.5	16.5	59125.1	863	324	863	59125.1	863	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
131.0	574.6	260.4	160687.5	12259	2796	12259	160687.5	12259	6	3	13	107	2	515	3478	75.8
121.3	819.4	75.8	421987.7	3478	515	3478	421987.7	3478	6	3	13	107	2	515	3478	75.8

TADU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LÄNEITTÄIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LAN OCH BRANSCH I SLUTET AV AR 1972

LAUVI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLE	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFARSONS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖR SALJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ ARBETSSTALLE (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)
MIKKELIN LÄNNI S:T MICHELS LÄN						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	475	2190	259367.9	42.4	546.0	118.4
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	441	1577	179768.9	23.5	407.6	114.0
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	8	39	54613.6	3.0	6826.7	1400.3
624 TEKSTIL-, VAATT- JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLADNAD- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	196	783	55833.9	18.2	284.9	71.3
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR,MASKINER,LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	100	458	61856.5	8.0	618.6	135.1
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	24	104	11098.2	6.2	462.4	106.7
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	159	945	159847.9	8.7	1005.3	169.2
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALI- JA KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	7	41	6051.8	.1	864.5	147.6
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	90	356	27229.7	4.4	302.6	76.5
YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	165	405	25037.9	6.8	151.7	61.8
	3	7	938.7	.2	312.9	134.1
	1658	6857	834654.5	121.1	503.4	121.7
	351	2113	252604.6	37.7	719.7	119.5

TAULU III (JÄTK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LAINEITTAIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	KYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
POHJIS-KARJALAN LÄNNI NORRA KARELENS LÄN						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	505 195	2297 1139	266497.5 123404.9	46.2 21.3	527.7 632.8	116.0 108.3
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	311 61	1058 254	107456.6 29938.1	16.0 4.3	345.5 490.8	101.6 117.9
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	7	33	43677.4	2.4	6239.6	1323.6
624 TEKSTIIL.,VAATT. JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	136 6	514 34	43008.7 3394.1	11.8 .6	316.2 565.7	83.7 99.8
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	76 8	345 47	45985.5 8145.2	5.8 1.0	605.1 1018.2	133.3 173.3
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	22 3	81 9	10427.9 1305.7	4.5 .6	474.0 435.2	128.7 145.1
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	127 12	911 77	163377.4 13221.5	11.5 .1	1286.4 1101.8	179.3 171.7
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	58	252	20353.3	2.8	350.9	80.8
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOOPERATIIVHANDEL	112 1	321	21857.8	4.8	195.2	68.1
YHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA- KOOP. H. SUMMA	1354 286	5812 1568	722642.1 180413.1	105.9 28.1	533.7 630.8	124.3 15.1

VÄHITTÄISKAUPPA LÄÄNEITTÄIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LAN OCH BRANSCH I SLUTET AV AR 1972

LAANI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSALJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTALLE (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILOKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
KUOPION LÄÄNI KUOPPIO LAN						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	511 222	3081 1662	353013.3 166118.1	61.1 31.2	690.8 748.3	114.6 100.0
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	529 160	1744 672	208140.7 88296.6	32.7 14.9	393.5 551.9	119.3 131.4
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	10	53	69508.3	3.4	6950.8	1311.5
624 TEKSTIILIVÄÄTTÄIN JA JALKIN VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	212 10	785 28	63082.9 2679.2	19.9 1.3	297.6 267.9	80.4 95.7
625 RÄUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	96 16	511 108	81596.5 15720.0	10.4 3.0	850.0 982.5	159.7 145.6
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	31 1	135	16125.9	7.3	520.2	119.5
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	155 21	1068 110	224479.5 17922.9	14.1 .4	1448.3 853.5	210.2 162.9
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	91 2	409	32838.7	4.9	360.9	80.3
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	183 6	484 11	29097.7 1108.4	6.8 .3	159.0 184.7	60.1 100.8
YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	1818 438	8270 2601	1077883.5 293025.5	160.7 51.5	592.9 669.0	130.3 112.7

TABELL III (FORTS.) - TABELL III. (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LÄNEITTAIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)	LIIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
KESKI-SUOMEN LÄNNI MELLERSTA FINLANDS LÄN					
521 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	527 260	3151 1992	341850.9 212946.4	77.2 44.3	648.7 819.0
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	430 111	1579 426	195949.6 60500.9	26.8 7.4	455.7 545.1
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	10	48	71097.3	3.5	7109.7
624 TEKSTIIL., VAAATT. JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	209 6	819 18	58301.3 1448.5	20.4 .5	279.0 241.4
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVARJR., MASKINER., LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	111 4	637 22	93755.0 3920.1	12.4 .9	844.6 980.0
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	27 2	103	13517.2	9.0	500.6
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR., BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	180 7	1267 39	267241.5 6830.6	15.1 .0	1484.7 975.8
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K. APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	112	394	32017.3	5.6	285.9
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	195 6	440 17	26658.5 1281.5	7.9 .3	136.7 213.6
YHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA- KOOP. H. SUMMA	1801 396	8438 2519	1100388.6 287837.7	177.8 54.1	611.0 726.9
					130.4 114.3

TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LÄÄNEITÄIN JA TOIMIALOITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DE TALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA	HENKI- LÖKUNTA	LIIKEVÄIHTO AFFARSONS. (1000 MK)	LIIKEVÄIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSONS./ (1000 MK)	MYYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	LIIKEVÄIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSONS./ PERSONAL (1000 MK)
VAASAN LÄNNI VASA LÄN						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMÄN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	1145 494	5089 3221	655940.3 400881.7	572.9 811.5	120.0 68.7	128.9 124.5
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	861 234	2594 852	313258.8 111939.2	363.8 478.4	51.8 18.2	120.8 131.4
623 ALKOHOLI JUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	15	65	77519.4	5168.0	4.9	1192.6
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN. VÄH. KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	570 8	1565 17	137909.7 1829.3	241.9 228.7	42.5 .8	88.1 107.6
625 RAUTA- KOVE- JA MAATALOUSTARV. VÄH. K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	233 20	1136 97	192616.2 36152.7	826.7 1807.6	18.7 2.2	169.6 372.7
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH. KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	228 2	469	41681.3	182.8	18.7	88.9
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	411 22	2306 131	435559.4 22249.7	1059.8 1011.4	24.1 .1	188.9 169.8
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH. K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	166	683	52840.9	318.3	9.2	77.4
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	350 2	759	54539.1	155.8	14.9	71.9
YHTEENSÄ-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSÄ- KOOP. H. SUMMA	3979 782	14666 4331	1961865.1 574571.2	493.1 734.7	304.8 90.6	133.8 132.7



TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LÄNEITTAIN JA TOIMIALOITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LÄN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFARSOMS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIKKA AFFARSOMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFARSOMS./ PERSONAL (1000 MK)
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	833 436	4600 2835	559035.3 325073.0	96.1 54.1	671.1 745.6	121.5 114.7
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	756 207	2745 985	327846.4 117776.1	47.0 16.0	433.7 569.0	119.4 119.6
623 ALKOHOLI JUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	15	70	89202.8	4.7	5946.9	1274.3
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLADNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	341 13	1344 41	111442.5 3594.5	33.2 1.1	326.8 276.5	82.9 87.7
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKS RED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	178 21	1069 132	147402.1 26561.3	18.6 3.6	828.1 1264.8	137.9 201.2
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	46 1	208	25535.2	14.4	555.1	122.8
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	272 38	1880 232	337414.4 39477.0	19.6 .8	1240.5 1038.9	179.5 170.2
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKAALIEVARUDE TALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	137 2	590	46056.8	7.6	336.2	78.1
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIIVHANDEL	253 8	713 20	49580.4 2002.2	12.8 .5	196.0 250.3	69.5 100.1
YHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA- KOOP. H. SUMMA	2831 726	13219 4251	1693515.9 515104.4	254.0 76.2	598.2 709.5	128.1 121.2

TAULU III (JATK.) - TABELL III (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA LAANEITTAIN JA TOIMIALDITTAIN V.1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT LAN OCH BRANSCH I SLUTET AV ÅR 1972

LAÄVI TOIMIALA	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIHTO AFFAROMS. (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	LIKEVAIHTO/ TOIMIPAIIKKA AFFAROMS./ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	LIKEVAIHTO/ HENKILÖKUNTA AFFAROMS./ PERSONAL (1000 MK)
LAPIN LAANI LAPPLANDS LAN						
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN-DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	485 226	2245 1437	306001.4 176798.7	46.2 27.9	630.9 782.3	136.3 123.0
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	417 90	1557 395	209700.8 52352.1	27.1 8.4	502.9 581.7	134.7 132.5
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER	10	52	62904.7	4.0	6290.5	1209.7
624 TEKSTIIL-, VAATTI- JA JALKIN-VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	197 6	739 18	74629.9 2274.1	21.4 .5	378.8 379.0	101.0 126.3
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	94 5	480 21	72564.0 3709.6	9.3 .3	772.0 741.9	151.2 176.6
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	27 6	133 30	16877.6 3441.4	8.8 1.5	625.1 573.6	126.9 114.7
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	144 13	987 63	194637.3 9378.4	12.6 .0	1351.6 721.4	197.2 148.9
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTIKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH. -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	77 2	311	25567.8	4.1	332.0	82.2
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL -OSUUSTOIMINTA KOOPERATIVHANDEL	126 1	317	23915.7	5.5	189.8	75.4
VHTEENSA-SUMMA -OSUUSTOIMINTA YHTEENSA - KOOP. H. SUMMA	1577 349	6821 1972	986799.2 248679.4	139.0 38.8	625.7 712.5	144.7 126.1
KOKO MAA - HELÅ RIKET -OSUUSTOIMINTA - KOOPERATIVHANDEL	38548 7015	169208 43291	22357380.0 5279841.5	3221.1 859.6	580.0 752.7	132.1 172.0

TAULU IV - TABELL IV

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMINTA- JA PALVELUTYYPEITTÄIN SEKÄ TOIMIALOITTAIN KOKO MAASSA V.1972 LOPUSSA DETALJ-HANDELN ENLIGT VERKSAMHETS- OCH SERVICETYP SAMT BRANSCH I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972		TOIMIPAIK- HENKI- KOJA LOKUNTA ARSOMSÄTTNING ARBETS- PERSO- STÄLLEN NAL		MYYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL ARBETSSTÄLLE (1000 M2) (1000 MK)		VUOSIVAIHTO/ HENKILÖKUNTA ARSOMSÄTTNING/ PERSONAL (1000 MK)	
TOIMINTATYYPPI, TOIMIALA VERKSAMHETSTYP, BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	ARSOMSÄTTNING (1000 MK)	MYYNTI- PINTA-ALA FORSÄLJ- NINGAREAL (1000 M2)	VUOSIVAIHTO/ HENKILÖKUNTA ARSOMSÄTTNING/ PERSONAL (1000 MK)		
<b>MYYMÄLÄ - BUTIK</b>							
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL -SIITÄ ITSEPALVELU DÄRÄV SJÄLV BETJÄNING	7449	39190	5591335.6	992.0	750.6	142.6	
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL -SIITÄ ITSEPALVELU DÄRÄV SJÄLV BETJÄNING	6384	28854	4050197.0	662.1	634.4	140.3	
623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER -SIITÄ ITSEPALVELU DÄRÄV SJÄLV BETJÄNING	176	977	1321312.4	67.0	7507.4	1352.4	
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.	5235	20286	1677938.6	466.3	320.5	82.7	
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED.	2369	11736	1796810.8	234.9	758.4	153.1	
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	785	3143	411145.7	226.1	523.7	130.8	
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	1318	13004	3355448.4	273.4	2545.8	258.0	
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	2151	8304	638212.9	106.9	296.7	76.8	
629 MUJ VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	4017	11085	818442.8	191.9	203.7	73.8	
<b>YHTEENSA - SUMMA</b>	<b>29884</b>	<b>136579</b>	<b>19660844.2</b>	<b>3221.0</b>	<b>657.9</b>	<b>143.9</b>	
<b>MYYMÄLÄAUTO - BUTIKSBIL</b>							
521 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL	261	558	112166.3		429.7	201.0	
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	699	1605	304741.7		435.9	189.8	
<b>YHTEENSA - SUMMA</b>	<b>960</b>	<b>2163</b>	<b>416908.0</b>		<b>434.2</b>	<b>192.7</b>	

## TAVU IV (JATK.) - TABELL IV (FORTS.)

TOIMINTATYYPPI, TOIMIALA VERKSAMHETSTYP, BRANSCH	TOIMI- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	VUOSIVAIHTO AROMSÄTTNING (1000 MK)	MYNTI- PINTA-ALA FÖRSÄLJ- NINGSAREAL (1000 M <sup>2</sup> )	VUOSIVAIHTO/ TOIMI-PAIKKA AROMSÄTTNING/ ARBETSSTÄLLE (1000 MK)	VUOSIVAIHTO/ HENKILOKUNTA AROMSÄTTNING/ PERSONAL (1000 MK)
KIOSKI - KIOSK						
621 YLEISVÄHITTAISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL	5	10	1215.4		243.0	121.5
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTAISKAUPPA. LIVSMEDELSDETALJHANDEL	2939	5300	290593.1		98.6	54.8
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDE TALJH.	1					
629 MUU VÄHITTAISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	250	425	18329.5		73.3	43.1
YHTEENSA - SUMMA	3195	5736	310166.1		97.0	54.0
KAUPPAHALLIMYYMÄLÄ - HALLBUTIK						
621 YLEISVÄHITTAISKAUPPA ALLMAN DETALJHANDEL	27	41	4051.5		150.0	98.8
522 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTAISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	438	971	96431.4		220.1	99.3
524 TEKSTIIL.,VAATT. JA JALKIV.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.	59	84	3905.9		66.2	46.4
525 RAUTA- KÖVE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVAROR, MASKINER, LANTBRUKSRED.	7	7	213.7		30.5	30.5
628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDE TALJH.	3	3	145.3		48.4	48.4
629 MUU VÄHITTAISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	44	56	1871.0		42.5	33.4
YHTEENSA - SUMMA	578	1162	106618.8		184.4	91.7
TORIPOYTA - TORGSTAND						
622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTAISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	482	657	28107.1		58.3	42.7
624 TEKSTIIL.,VAATT. JA JALKIV.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.	177	228	10470.8		59.1	45.9

TAULU IV (JÄTK.) - TABELL IV (FORTS.)

TOIMINTATYYPPI, TOIMIALA VERKSAMHETSTYP, BRANSCH	TOIMIPAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL	VIKTI- LÖKUNTA PERSO- NAL
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVARÖR, MASKINER, LANTBRUKSRED.	24	30	1240.2	51.6	41.3			
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	210	250	6167.5	29.3	24.6			
YHTEENSÄ - SUMMA	893	1165	45985.6	51.4	39.4			
MUU - ANNAN								
621 YLEISVÄHITTÄISKAUPPA ALLMÄN DETALJHANDEL	11	228	53864.7	4896.7	236.2			
522 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAUPPA LIVSMEDELSDETALJHANDEL	60	93	8076.2	134.6	86.8			
624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN.VÄH.KAUPPA TEXTIL-, BEKLADNADS- OCH SKODETALJH.	107	112	4214.0	39.3	37.6			
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. JÄRNVARÖR, MASKINER, LANTBRUKSRED.	63	72	3115.0	49.4	43.2			
626 SISUSTUSTARVIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	137	236	15816.6	115.4	67.0			
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	2059	10215	1600553.0	777.3	156.6			
528 APTEKKI - JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	9	19	1000.5	111.1	52.6			
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNAN DETALJHANDEL	161	332	40428.4	251.1	121.7			
YHTEENSÄ - SUMMA	2607	11307	1727068.4	662.5	152.7			
KOKO MAA - HELA RIKET	38117	158112	22267591.1	584.2	140.8			

TAULU V - TABELL V

VÄHTTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN LIIKEVAIHDON SUURJUUDEN MUKAAN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
 DETALJHANDELN ENLIGT BRANSCH OCH OMSÄTTNINGENS STORLEK I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

	TOIMIALA, LIIKEVAIHDON SUURJUUS (1000 MK)		TOIMIPAIKKOJA ARBETSSTÄLLEN		HENKILÖKUNTA PERSONAL		LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMS./		MYNTIPINTA-ALA FÖR SÄLJNINGSAREAL	
	LUKUMAARA ANTAL	% AV TOT.	LUKUMAARA ANTAL	% AV TOT.	LUKUMAARA ANTAL	% AV TOT.	1000 MK	% AV TOT.	1000 M2	% AV TOT.
0 - 49.99	719	9.3	1436	3.6	149487.4	2.6	26.2	2.6		
50 - 99.99	386	5.0	553	1.4	32127.8	.6	15.4	1.6		
100 - 199.99	1198	15.5	1829	4.6	188193.7	3.3	52.4	5.3		
200 - 499.99	3246	41.9	7494	18.7	1069918.4	18.6	186.4	18.8		
500 - 999.99	1301	16.8	5349	13.4	892893.5	15.5	120.1	12.1		
1000 - 1999.99	459	5.9	3461	8.6	609044.8	10.6	84.0	8.5		
2000 -	444	5.7	19905	49.7	2820967.9	49.0	507.2	51.1		
<b>YHTEENSÄ - SUMMA</b>	<b>7753</b>	<b>100.0</b>	<b>40027</b>	<b>100.0</b>	<b>5762633.5</b>	<b>100.0</b>	<b>992.0</b>	<b>100.0</b>		

622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHTTÄISKAUPPA  
 LIVSMEDELSDETALJHANDEL

0 - 49.99	2470	22.5	3075	8.2	74890.2	1.6	17.8	2.7
50 - 99.99	926	8.4	1376	3.7	73183.6	1.5	11.7	1.8
100 - 199.99	1465	13.3	2856	7.6	228207.0	4.8	38.0	5.7
200 - 499.99	3451	31.4	10025	26.7	1162400.4	24.3	170.3	25.7
500 - 999.99	1696	15.4	8304	22.2	1156370.1	24.2	161.6	24.4
1000 - 1999.99	676	6.1	5939	15.8	923845.4	19.3	128.4	19.4
2000 -	318	2.9	5905	15.8	1159249.8	24.3	134.1	20.3
<b>YHTEENSÄ - SUMMA</b>	<b>11002</b>	<b>100.0</b>	<b>37480</b>	<b>100.0</b>	<b>4778146.5</b>	<b>100.0</b>	<b>662.1</b>	<b>100.0</b>

623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA  
 HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER

0 - 49.99	1	.6	34	3.5	20783.0	1.6	2.5	3.7
50 - 99.99	14	8.0	942	96.4	1299566.8	98.4	64.4	96.1
100 - 1999.99	161	91.5	977	100.0	1321312.4	100.0	67.0	100.0
2000 -	176	100.0	977	100.0	1321312.4	100.0	67.0	100.0
<b>YHTEENSÄ - SUMMA</b>	<b>176</b>	<b>100.0</b>	<b>977</b>	<b>100.0</b>	<b>1321312.4</b>	<b>100.0</b>	<b>67.0</b>	<b>100.0</b>

624 TEKSTIIL., VAATT. JA JALKIN.VÄH.KAUPPA  
 TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.

0 - 49.99	1349	24.2	1695	8.2	58854.7	3.5	42.0	9.0
50 - 99.99	1005	18.0	1568	7.6	75400.1	4.4	38.1	8.2
100 - 199.99	1272	22.8	2804	13.5	186061.5	11.0	71.1	15.2
200 - 499.99	1240	22.2	4544	21.9	388542.7	22.9	113.2	24.3
500 - 999.99	433	7.8	3078	14.9	295469.1	17.4	76.4	16.4
1000 - 1999.99	167	3.0	2207	10.7	215238.7	12.7	47.5	10.2
2000 -	112	2.0	4814	23.2	476962.5	28.1	77.7	16.7
<b>YHTEENSÄ - SUMMA</b>	<b>5578</b>	<b>100.0</b>	<b>20710</b>	<b>100.0</b>	<b>1696529.3</b>	<b>100.0</b>	<b>466.3</b>	<b>100.0</b>

TALJU V (JATK.) - TABELL V (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN LIIKEVAIHDON SUURUUDEN MUKAAN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
 DETALJHANDELN ENLIGT BRANSCH OCH OMSÄTTNINGENS STORLEK I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

TOIMIALA, LIIKEVAIHDON SUURUUS (1000 MK) BRANSCH, AFFÄRSOMSÄTTNINGENS STORLEK (1000 MK)	TOIMIPAIKKOJA ARBETSSTÄLLEN		HENKILÖKUNTA PERSONAL		LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMS./		MYNTIPIINTA-ALA FÖR SÄLJNINGSAREAL	
	LUKUMAARA ANTAL	% KOK.MAAR. % AV TOT.	LUKUMAARA ANTAL	% KOK.MAAR. % AV TOT.	1000 MK 1000 MK	% KOK.MAAR. % AV TOT.	1000 M2 1000 M2	% KOK.MAAR. % AV TOT.
625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV.VÄH.K. DET.HAND.MED JÄRN..MASK..LANTB..RED.	0 - 49.99	17.5	605	5.1	36981.3	2.1	13.6	5.8
	50 - 99.99	9.1	359	3.0	16918.0	.9	9.4	4.0
	100 - 199.99	34.1	700	5.9	50083.1	2.8	18.4	7.8
	200 - 499.99	61.0	1850	15.6	201084.4	11.2	46.9	20.0
	500 - 999.99	39.2	2158	18.2	282107.5	15.7	44.6	19.0
	1000 - 1999.99	27.1	2293	19.4	388048.6	21.5	48.6	20.7
	2000 -	19.5	3880	32.8	826156.8	45.9	53.1	22.6
YHTEENSA - SUMMA	2463	100.0	11845	100.0	1801379.7	100.0	234.9	100.0
626 SISUJÄRJESTÄMISTÖVAIKKEIDEN VÄH.KAUPPA DETALJHANDEL MED INREDNINGAR	0 - 49.99	26.9	290	8.6	13136.4	3.1	18.5	8.2
	50 - 99.99	12.5	166	4.9	9152.4	2.1	10.1	4.5
	100 - 199.99	14.2	269	8.0	19863.4	4.7	13.6	6.0
	200 - 499.99	16.9	544	16.1	54351.7	12.7	30.1	13.3
	500 - 999.99	12.9	727	21.5	92098.5	21.6	45.5	20.1
	1000 - 1999.99	7.5	671	19.9	105983.2	24.8	53.3	23.6
	2000 -	3.7	712	21.1	132376.7	31.0	54.6	24.1
YHTEENSA - SUMMA	922	100.0	3379	100.0	426962.3	100.0	226.1	100.0
627 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE	0 - 49.99	12.3	976	4.2	83762.7	1.7	9.3	3.4
	50 - 99.99	12.8	220	.9	9968.0	.2	2.8	1.0
	100 - 199.99	23.9	553	2.4	36678.8	.7	7.2	2.6
	200 - 499.99	60.3	1778	7.7	212790.7	4.3	16.4	6.0
	500 - 999.99	84.7	4062	17.5	637833.8	12.9	23.6	8.6
	1000 - 1999.99	62.3	4926	21.2	870548.4	17.6	35.9	13.1
	2000 -	52.3	10704	46.1	3104419.0	62.6	177.9	65.1
YHTEENSA - SUMMA	3377	100.0	23219	100.0	4956001.4	100.0	273.4	100.0
628 APIEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K APOTEKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.	0 - 49.99	27.5	686	8.2	22835.4	3.6	15.9	14.9
	50 - 99.99	54.6	826	9.9	39752.5	6.2	19.0	17.8
	100 - 199.99	35.4	801	9.6	49236.0	7.7	14.3	13.4
	200 - 499.99	28.8	1207	14.5	95384.2	14.9	17.3	16.2
	500 - 999.99	20.2	1652	19.8	144386.7	22.6	18.3	17.1
	1000 - 1999.99	15.1	2313	27.8	209988.7	32.0	17.2	16.1
	2000 -	27	842	10.1	77803.3	12.2	4.5	4.2
YHTEENSA - SUMMA	2164	100.0	8327	100.0	639386.8	100.0	106.9	100.0

TAULU V (JATK.) - TABELL V (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN LIIKEVAIHDON SUURUUDEN MUKAAN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
 DETALJHANDELN ENLIGT BRANSCH OCH OMSÄTTNINGENS STORLEK I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

	TOIMIALA, LIIKEVAIHDON SUURUUS (1000 MK)		TOIMIPAIKKOJA ARBEISSTÄLLEN		HENKILÖKUNTA PERSONAL		LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMS./		MYNNTPINFA-ALA FÖRSÄLJNINGSAREAL		
	BRANSCH, AFFÄRSOMSÄTTNINGENS STORLEK (1000 MK)	LUKUMÄÄRÄ ANTA- L	% KOK. MÄÄR. AV TOT.	LUKUMÄÄRÄ ANTA- L	% KOK. MÄÄR. AV TOT.	LUKUMÄÄRÄ ANTA- L	% KOK. MÄÄR. AV TOT.	1000 MK	% KOK. MÄÄR. AV TOT.	1000 M <sup>2</sup>	% KOK. MÄÄR. AV TOT.
629 MUU VÄHITTÄISKAUPPA ANNA- N DETALJHANDEL	0 - 49.99	1812	38.7	2194	18.1	63375.8	7.2	36.0	18.8		
	50 - 99.99	948	20.2	1522	12.5	70651.2	8.0	28.5	14.9		
	100 - 199.99	904	19.3	2193	18.1	130923.8	14.8	38.0	19.8		
	200 - 499.99	713	15.2	2685	22.1	216448.7	24.5	44.2	23.0		
	500 - 999.99	193	4.1	1348	11.1	134587.4	15.2	20.4	10.6		
	1000 - 1999.99	78	1.7	942	7.8	105427.6	11.9	13.7	7.1		
	2000 -	34	.7	1264	10.4	163824.7	18.5	10.9	5.7		
YHTEENSÄ - SUMMA		4682	100.0	12148	100.0	885239.2	100.0	191.9	100.0		
KOKO MAA - HELA RIKET		38117		158112		22267591.1		3220.6			



VÄHITTÄISKAAPPA TOIMIALOITTAIN HENKILÖKUNNAN SUURUUDEN MUKAAN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DE TALJHANDLJEN ENLIGT BRANSCH OCH PERSONALENS STORLEK I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

	TOIMIALA, HENKILÖKUNNAN SUURUUS BRANSCH. PERSONALENS STORLEK		TOIMIPAIKKOJA ARBETSSTÄLLEN		HENKILÖKUNTA PERSONAL		LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMKÄTTNING		MYYNTIPINTA-ALA FORSÄLJNINGSAREAL	
	LUKUMAARA ANTAL	% KOK. MAAR. % AV TÖT.	LUKUMAARA ANTAL	% KOK. MAAR. % AV TÖT.	LUKUMAARA ANTAL	% KOK. MAAR. % AV TÖT.	1000 MK 1000 MK	% KOK. MAAR. % AV TÖT.	1000 M2 1000 M2	% KOK. MAAR. % AV TÖT.
621 YLEISVÄHITTÄISKAAPPA ALLMÄN DETALJHANDEL										
- 1	1743	22.5	1930	4.8	317886.9	5.5	70.3	7.1		
2 - 4	4691	60.5	11886	29.7	1769221.1	30.7	279.4	28.2		
5 - 9	789	10.2	4926	12.3	778065.1	13.5	105.6	10.6		
10 - 19	228	2.9	3054	7.6	496285.1	8.6	72.6	7.3		
20 - 49	196	2.5	5787	14.5	869739.0	15.1	172.1	17.3		
50 -	106	1.4	12444	31.1	1531436.3	26.6	291.7	29.4		
YHTEENSA - SUMMA	7753	100.0	40027	100.0	5762633.5	100.0	992.0	100.0		

622 ELINTARVIKKEIDEN VÄHITTÄISKAAPPA  
LIVSMEDELSDETALJHANDEL

- 1	3256	29.6	3048	8.1	259104.6	5.4	38.3	5.8
2 - 4	5544	50.4	15083	40.2	1676853.5	35.1	231.5	35.0
5 - 9	1640	14.9	10178	27.2	1385578.1	29.0	204.3	30.9
10 - 19	438	4.0	5592	14.9	865374.5	18.1	115.5	17.4
20 - 49	117	1.1	3103	8.3	521694.4	10.9	65.8	9.9
50 -	7	.1	476	1.3	69541.4	1.5	6.5	1.0
YHTEENSA - SUMMA	11002	100.0	37480	100.0	4778146.5	100.0	662.1	100.0

623 ALKOHOLIJUOMIEN KAUPPA  
HANDEL MED ALKOHOLDRYCKER

- 1	4	2.3	4	.4	5209.8	.4	.4	.6
2 - 4	73	41.5	237	24.3	276253.2	20.9	17.4	26.0
5 - 9	85	48.3	574	58.8	768193.0	58.1	39.5	59.0
10 - 19	14	8.0	162	16.6	271656.4	20.6	9.6	14.3
20 - 49								
50 -								
YHTEENSA - SUMMA	176	100.0	977	100.0	1321312.4	100.0	67.0	100.0

624 TEKSTIILIVÄÄTTÄÄ JA JALKINVÄÄTTÄÄ KAUPPA  
TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH SKODETALJH.

- 1	1850	33.2	1730	8.4	117244.6	6.9	61.5	13.2
2 - 4	2768	49.6	7223	34.9	514943.2	30.4	174.6	37.4
5 - 9	640	11.5	4035	19.5	360192.2	21.2	93.0	19.9
10 - 19	212	3.8	2815	13.6	252735.3	14.9	58.8	12.6
20 - 49	83	1.5	2452	11.8	237577.0	14.0	47.3	10.1
50 -	25	.4	2455	11.9	213837.0	12.6	30.8	6.6
YHTEENSA - SUMMA	5578	100.0	20710	100.0	1696529.3	100.0	466.3	100.0

625 RAUTA- KONE- JA MAATALOUSTARV. VÄÄTTÄÄ  
JÄRNVARJR, MASKINER, LANBRUKSRED.

- 1	615	25.0	639	5.4	92434.5	5.1	22.2	9.5
2 - 4	1135	46.1	3059	25.8	408515.5	22.7	80.2	34.1
5 - 9	437	17.7	2756	23.3	444149.0	24.7	57.7	24.6
10 - 19	201	8.2	2613	22.1	421725.6	23.4	47.5	20.2
20 - 49	63	2.6	1837	15.5	269074.5	14.9	19.2	8.2
50 -	12	.5	941	7.9	165480.6	9.2	7.8	3.3
YHTEENSA - SUMMA	2463	100.0	11845	100.0	1801379.7	100.0	234.9	100.0

TAULU VI (JATK.) - TABELL VI (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA TOIMIALOITTAIN HENKILÖKUNNAN SUURUUDEN MUKAAN KOKO MAASSA V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN ENLIGT BRANSCH OCH PERSONALENS STORLEK I HELA RIKET I SLUTET AV ÅR 1972

	TOIMIALA, HENKILÖKUNNAN SUURUUS BRANSCH, PERSONALENS STORLEK		TOIMIPAIKKOJA ARBETSSTÄLLEN		HENKILÖKUNTA PERSONAL		LIIKEVAIHTO AFFÄRSOMSKÄTTNING		MYNTIPIVINTA-ALA FORSÄLJNINGSAREAL	
	LUKUMÄÄRÄ ANTAL	% KOK. MÄÄR. % AV TOT.	LUKUMÄÄRÄ ANTAL	% KOK. MÄÄR. % AV TOT.	LUKUMÄÄRÄ ANTAL	% KOK. MÄÄR. % AV TOT.	1000 MK 1000 MK	% KOK. MÄÄR. % AV TOT.	1000 M <sup>2</sup> 1000 M <sup>2</sup>	% KOK. MÄÄR. % AV TOT.
1	371	40.2	349	10.3	31112.0	7.3	27.2	12.0		
2 - 4	344	37.3	907	26.8	107875.4	25.3	56.2	24.9		
5 - 9	142	15.4	932	27.6	121266.9	28.4	65.7	29.1		
10 - 19	47	5.1	595	17.6	87869.8	20.6	41.8	18.5		
20 - 49	16	1.7	454	13.4	57210.3	13.4	31.3	13.8		
50 -	2	.2								
YHTEENSÄ - SUMMA	922	100.0	3379	100.0	426962.3	100.0	226.1	100.0		

527 AUTOJEN VÄHITTÄISKAUPPA JA HUOLTO  
DETALJHANDEL MED BILAR, BILSERVICE

1	598	17.7	708	3.0	172619.6	3.5	16.6	6.1		
2 - 4	1216	36.0	3532	15.2	685381.1	13.8	45.4	16.6		
5 - 9	983	29.1	6346	27.3	1252126.4	25.3	49.4	18.1		
10 - 19	382	11.3	4928	21.2	1098996.3	22.2	61.3	22.4		
20 - 49	166	4.9	5011	21.6	1069820.4	21.6	81.0	29.6		
50 -	32	.9	2694	11.6	677357.6	13.7	19.5	7.1		
YHTEENSÄ - SUMMA	3377	100.0	23219	100.0	4956001.4	100.0	273.4	100.0		

628 APTEEKKI- JA KEMIKAALITAVARAIN VÄH.K  
APOTÉKS- OCH KEMIKALIEVARUDETALJH.

1	843	39.0	779	9.4	48493.6	7.6	25.1	23.5		
2 - 4	834	38.5	2022	24.3	128416.6	20.1	34.1	31.9		
5 - 9	252	11.6	1658	19.9	138002.3	21.6	20.0	18.7		
10 - 19	187	8.6	2528	30.4	211322.7	33.1	20.2	18.9		
20 - 49	46	2.1	1200	14.4	102830.4	16.1	6.8	6.4		
50 -	2	.1								
YHTEENSÄ - SUMMA	2164	100.0	8327	100.0	639386.8	100.0	106.9	100.0		

629 MUJ VÄHITTÄISKAUPPA  
ANNAN DETALJHANDEL

1	2063	44.1	1960	16.1	104054.6	11.8	45.9	23.9		
2 - 4	2130	45.5	5430	44.7	340258.2	38.4	68.9	46.3		
5 - 9	369	7.9	2274	18.7	188581.5	21.3	30.8	16.1		
10 - 19	86	1.8	1087	8.9	107898.5	12.2	15.1	7.9		
20 - 49	29	.6	752	6.2	76919.6	8.7	7.2	3.8		
50 -	5	.1	645	5.3	67526.8	7.6	3.7	1.9		
YHTEENSÄ - SUMMA	4682	100.0	12148	100.0	885239.2	100.0	191.9	100.0		

KOKO MAA - HELA RIKET

22267591.1

3220.6

## TAULU VII - TABELL VII

VAHITTAISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KJMMUNVIS I SLUTET AV AR 1972

LÄNNI, KUNTA LAN, KOMMUN	VAHITTAISKAUPPA YHTEENSÄ DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITTA ELINTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)	
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSONO- NAL	LIKEVAIHTO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSONO- NAL	LIKEVAIHTO OMSÄTTNING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)				
<b>UUDENMAAN LÄNNI</b>												
<b>NYLANDS LÄN</b>												
ARTJARVI-ARTSJO	16	54	7511.1	11	40	6246.2	2374	3164				
ASKOLA	24	80	16298.4	18	49	8965.8	3572	4563				
BROMARV	12	31	3384.8	11	1574		1574	2150				
ESPOO-ESBO	376	2263	327062.4	185	1149	172221.3	109323	2992				
HANKO-HANGÖ	110	365	46966.2	48	181	22431.0	10013	4691				
HELSINKI-HELSINGFORS	5428	27744	3622295.8	1955	8113	1020441.0	515520	7026				
HYVINKÄÄ-HYVINGE	283	1272	171427.8	108	529	50881.1	36009	4761				
INKOO-INGÅ	27	111	13915.1	22	78	10062.1	3570	3898				
JÄRVENPÄÄ	153	794	112274.4	63	310	28801.7	17784	6313				
KARJAA-YÄRIS	99	373	57798.8	39	136	16715.9	7806	7404				
KARJALOHJA-KARISLOJO	16	40	5062.7	14	1432		1432	3535				
KARKKILA	91	359	46758.7	32	128	14309.4	8569	5457				
KAJVAINEN-GRANKULLA	38	137	27377.1	11	70	12478.8	6460	4238				
KERAVA-KERVO	109	512	64899.8	45	215	26816.9	16611	3907				
KIRKKONJÄMMI-KYRKSLATT	64	212	30538.6	43	149	21094.9	13334	2290				
LAPIJARVI-LAPPTRASK	25	87	14575.3	15	59	12257.5	4011	3634				
LILJENDAL	8	23	4125.1	4	10	1375.5	1435	2875				
LÖHJÄ-LÖJO	206	1137	143573.2	72	367	31851.7	13239	10845				
LÖHJÄN MLK-LOJO LK	83	272	40687.1	47	112	12360.8	14295	2846				
LÖVITISA-LÖVISA	101	423	59329.3	35	134	16494.8	7926	7485				
MYRSKYLA-MORSKOM	20	45	9444.2	12	31	6088.8	2396	3942				
MÄNTSÄLÄ	75	280	35597.8	38	103	11069.7	10105	3523				
MUMMI	24	62	9487.2	18	53	8846.7	2915	3255				
NURMIJARVI	112	384	49009.4	53	242	33025.6	18434	2659				
ORIMATTILA	94	343	49352.8	42	158	20772.8	13088	3771				
PERNAJA-PERNA	27	73	7405.5	22	51	5623.8	4270	1734				
POHJA-POJJA	30	86	8862.1	22	66	7052.2	5964	1486				
PORNAINEN-BORGVIAS	12	42	7249.7	11	2291		2291	3164				
PORVOO-BORGA	259	1492	200912.0	77	364	42625.8	17875	11234				
PORVOON MLK-BORGA LK	83	188	24070.8	77	156	20555.4	16693	1442				
PJKSILA	16	43	7193.7	9	31	5250.6	1933	3722				
PUSULA	26	63	8851.4	20	49	6950.2	2988	2962				
RUOTSINPYHTÄÄ-STROMFORS	15	47	6966.4	13	3525		3525	1976				
SAMMATTI	11	25	3757.9	10	997		997	3769				
SIPPO-SIBBO	69	224	29108.7	50	150	19774.9	12434	2341				
SIUNTIO-SJUNDEA	15	46	7981.0	11	31	4783.8	3410	2340				
SNAPPERTUNA	8	13	1686.3	8	13	1686.3	1379	1223				
TAMMISAAREN MLK-EKENÄS LK	8	34	5047.3	6	2183		2183	2312				
TAMMISAARI-EKENÄS	123	452	56488.5	38	149	18312.6	7285	7754				

VAHITTAISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI, KUNTA LÄNN. KOMMUN	VAHITTAISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT		SIITÄ ELINTARVIKKAUPPA DÄRAV LIVSMEDELHANDEL		ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA TO PERSO- NAL (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL (1000 MK)			
<b>UUDENMAAN LÄNNI</b>							
NYLANDS LÄNN							
TENHOLA-TENALA	14	43	6457.7	12	193	3346	1930
TUUSULA-TUSBY	100	361	50925.5	49	821	19210	2651
VANTAA-VANDA	354	1733	276504.1	162	175	99125	2789
VIHTI	89	296	34518.7	56		13035	2648
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>8853</b>	<b>42664</b>	<b>5712640.4</b>	<b>3594</b>	<b>14880</b>	<b>1896930.0</b>	<b>5391</b>
<b>TURUN-PORIN LÄNNI</b>							
BOD-BJÖRNEBORGS LÄNN							
ALASTARO	26	77	10892.5	13	38	5488.8	2625
ASKAINEN-VILLVÄS	7	17	2948.2	6		854	3452
AURA	21	70	10671.6	12	44	6695.6	4286
DPAGSFJÄRD	36	124	14948.4	28	93	11907.1	2989
EURA	97	355	47922.4	50	222	28001.6	4848
EUPAJOKI	40	99	16183.0	28	66	11381.3	3103
HALIKKO	27	83	14303.4	23	75	13022.6	1876
HARJAVALTA	70	258	33899.5	29	93	8160.9	4044
HONKAJOKI	22	62	8512.0	13	45	7020.6	3036
HOUTSKARI-HOUTSKAR	3	11	2130.5	3	11	2130.5	2687
HUITTINEN	103	421	59774.2	43	170	20821.6	6469
HÄMEENKYRÖ-TAVASTKYRÖ	85	261	37308.8	47	132	20652.9	3800
IKAALINEN	73	213	27506.8	42	117	13240.6	3307
INTO	5	8	850.0	5	8	850.0	2698
JÄMIJÄRVI	23	80	13142.1	17	65	11982.7	4519
KAARINA-S:T KARINS	41	205	32932.9	30	79	9586.3	3101
KALANTI	23	49	7376.1	15	36	5876.1	2233
KANKAANPÄÄ	131	413	57396.4	61	167	16625.4	4476
KARINAINEN	33	125	13730.2	15	69	5688.3	5865
KARJALA	10	21	2622.8	10	21	2622.8	2605
KARVIA	35	85	12157.3	25	52	8509.3	3036
KEIKYÄ	20	69	8593.0	10	46	5935.3	3041
KEMO-KIMITO	48	139	18827.1	21	65	8150.3	4754
KIHNIÖ	31	77	8194.7	19	46	6066.5	2611
KITKALA	14	66	9686.7	8	31	6187.3	3893
KIUKKA	25	85	10103.5	12	55	7076.6	3306
KIUKONEN	21	53	8047.4	14	30	4405.2	4498
KISKO	15	51	8136.2	13		1789	3062
KIUKAINEN	35	104	15847.3	20	69	11139.2	3434
KODISJOKI	2			2		527	



## TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHITTAISKAJPPA KJNNITAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VÄHITTAISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITA ELINTARVIKEKAUPPA DÄR AV LIVSMEDELHANDEL 1.1.1973				VÄHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)				
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSONAL	LIIKEVAIH- TO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSONAL	LIIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSONAL	LIIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
<b>TURUN-PORIN LÄNNI</b>													
<b>ÅBO-BJÖRNEBORG LÄN</b>													
PUNKALAITIUN	774	3778	500998.8	343	1063	117516.8	78555	33	84	11511.7	5298	6378	3566
PYHÄMÄ	8	11	1599.3	8	11	1599.3	848	16	28	4430.2	2244	1886	2863
PÖYTYÄ	23	43	6423.8	14	28	4430.2	3939	37	133	18629.9	15223	2598	3025
RAISTO-RESJ	16	50	10234.5	14	28	4430.2	3939	314	489	47215.3	27430	6696	958
RAUMA-RAUMO	66	255	46049.5	37	133	18629.9	15223	27	54	7247.0	7564	3021	4009
RAUMAN MLK-RAUMO LK	314	1523	183660.8	123	489	47215.3	27430	6	14	4969.4	1645	4009	10599
RUSKO	27	54	7247.0	25	54	7247.0	7564	12	42	6871.5	1714	4320	2161
RYMÄTTYLÄ-RIMITO	6	14	4969.4	6	14	4969.4	1645	25	89	12791.2	2961	2928	3276
SALO	12	42	6871.5	10	350	29322.7	18489	18	37	5613.2	1917	3390	5536
SAUVO-SAGU	270	1492	195966.0	86	350	29322.7	18489	11	29	20587.7	8677	6197	3389
SIKKATINEN	25	89	12791.2	17	71	10856.7	2961	41	144	20587.7	8677	2373	5115
SUONENIEMI	24	55	6380.5	18	44	5825.0	2953	5	14	3496.0	1035	3378	5136
SUONENIEMI	18	37	5613.2	12	24	3734.4	1917	12	37	5613.2	1917	2928	3276
SUOMUSJARVI	14	29	5055.3	11	23	4260.8	1543	52	147	16891.2	4983	3390	5536
SAKYLÄ	52	147	16891.2	27	73	8977.4	4983	31	99	11923.8	2154	5536	3389
SARKISALO-FINBY	5	17	2245.2	5	17	2245.2	1146	11	34	6171.4	1821	6197	3389
TÄIVASSALO-TÖVSALA	31	99	11923.8	20	61	6710.8	2154	1670	7751	1010878.5	163130	6197	3389
TARVASJOKI	11	34	6171.4	9	34	6171.4	1821	41	144	20587.7	8677	2373	5115
TURKU-ÅBO	1670	7751	1010878.5	644	2312	264946.7	163130	100	418	48598.0	9501	5115	3378
ULVILA-ULVSBY	41	144	20587.7	29	75	10316.2	8677	5	14	3496.0	1035	3378	5136
UUSI KAUPUNKI-NYSTAD	100	418	48598.0	46	176	14355.7	9501	166	595	85100.8	16570	5136	4974
VAHTO	5	14	3496.0	5	14	3496.0	1035	28	109	17193.8	3349	5134	169
VAMMALA	166	595	85100.8	78	237	30693.0	16570	1	4	2977.0	961	3098	961
VAMPULA	12	58	12563.9	6	39	9348.6	2526	4	20	2977.0	961	3098	961
VEHÄÄ	28	109	17193.8	18	63	6320.9	3349	13	29	2567.7	1974	1301	3032
VELKUA	1	4	2977.0	1	20	2977.0	961	22	67	8585.5	2832	3032	4932
VESTANFJÄRD	4	20	2977.0	4	20	2977.0	961	6217	25275	3400043.6	689327	4932	4932
VILJAKKALA	13	29	2567.7	9	13	1715.9	1974	8	29	2815.0	601	4684	4939
YLÄNE	22	67	8585.5	13	45	6782.0	2832	9	24	3590.6	727	4544	3098
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>6217</b>	<b>25275</b>	<b>3400043.6</b>	<b>3044</b>	<b>9923</b>	<b>1242054.4</b>	<b>689327</b>	<b>8</b>	<b>29</b>	<b>2815.0</b>	<b>601</b>	<b>4684</b>	<b>4939</b>
<b>AHVENAMMAAN MAAKUNTA</b>													
<b>LANDSKAPET ÅLAND</b>													
BRAND	8	29	2815.0	8	29	2815.0	601	13	38	8102.1	1783	4544	3098
ECKERÖ	9	24	3590.6	8	24	3590.6	727	4	12	2026.4	654	3098	4939
FINSTRÖM	13	38	8102.1	11	11	8102.1	1783	4	12	2026.4	654	3098	4939
FÖGLÖ	4	12	2026.4	4	12	2026.4	654						

TAULU VII (JÄTK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VÄHITTÄISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITA ELINTÄRVIKEKAUPPA DÄRAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA TO PERSON- NAL (1000 MK)	LIIKEVAIH- TO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA VAIHTO PERSON- NAL (1000 MK)						
<b>AHVENANMAAN MAAKUNTA</b>											
<b>LANDSKAPET ÄLÅND</b>											
GETA	2	16	3878.0	2	16	3878.0	504			3529	
HAMMARLAND	4	17	3228.0	4	17	3228.0	1099			1493	
JOMALA	7	11	1628.7	7	11	1628.7	2162			3304	
KUMlinge	6	6	873.3	5	6	873.3	493			2433	
KOKAR	4	11	1896.8	4	11	1896.8	359			2581	
LEMLAND	5	824	135094.3	5	11	1896.8	735				
LUMPARLAND	2	27	5974.4	2	27	5974.4	303			14638	
MAARITANHAMINA-MARIEHAMN	138	10		44	278	47693.5	9229			3808	
SALTVIK	1	15	2360.4	9	1		1569				
SOTTUNGA	7	1		1	1		169			2472	
SUND	1			6			955				
VÄRDÖ	1			1			407				
<b>YHTEENSÄ-SUMMA</b>	<b>221</b>	<b>1056</b>	<b>175325.3</b>	<b>121</b>	<b>492</b>	<b>85264.2</b>	<b>21749</b>			<b>8061</b>	
<b>HÄMEEN LÄNI</b>											
<b>TAVASTEHUS LÄN</b>											
ASIKKALA	44	154	24064.7	26	108	20033.4	7586			3172	
FORSSA	250	1024	140045.8	97	364	37152.0	17269			8110	
HATTULA	34	86	10207.7	26	64	7817.7	8002			1276	
HAIHO	38	108	12518.4	23	66	9306.8	4637			2700	
HAUSJARVI	50	165	20615.1	26	109	15997.4	7729			2667	
HÖLLÖLA	45	123	16370.7	34	98	12828.4	13874			1180	
HUMPPILA	26	77	10157.5	15	36	5329.8	2829			3590	
HÄMEENLINNA-TAVASTEHUS	389	2304	275897.7	134	547	57283.1	39499			6985	
JANAKKALA	95	294	35801.5	44	132	17534.3	15075			2375	
JOKIINEN	30	86	10972.6	21	62	8718.3	5183			2117	
JUUPAJOKI	25	61	7160.2	17	47	5707.6	2773			2582	
KALVOLA	24	69	8985.8	15	44	6404.1	3922			2291	
KANGASALA	88	286	38255.2	56	176	20371.6	16521			2316	
KOSKI HL	21	53	10024.1	14	40	8788.8	2488			4029	
KUHMALAHTI	12	34	4706.4	9	27	4022.4	1500			3138	
KUHMJNEN	41	131	15548.5	22	60	6060.2	4254			3655	
KUTREVESTI	17	37	4214.4	13	30	3627.5	3238			1302	
KURU	36	85	10602.4	28	66	8027.6	3731			2842	
KYLÄKOSKI	15	38	7800.2	13	70	12359.8	2975			2622	
KARKÖLA	36	112	18580.5	20	70	12359.8	5054			3676	
LAHTI	795	4377	566210.0	309	1363	136240.7	93157			6078	
LAMMI	46	175	19098.4	27	90	8294.4	6321			3021	





TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VAHITTAISKAUPPA KJNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV AR 1972

LÄNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VAHITTAISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITA EL INTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSATTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA TO PERSO- NAL	LIIKEVAIH- TO OMSATTNING (1000 MK)	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LOKUNTA PERSO- NAL	LIIKE- VAIHTO OMSATT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE	ASUKKAITA INVANARE		
<b>KYMHEN LÄNI</b>											
<b>KYMHENE LÄN</b>											
IITTI	68	233	29398.2	43	150	20247.6	8359	3517			
IMATRA	305	1569	198771.6	128	603	64145.8	35099	5663			
JAALA	19	47	6809.1	17			2449	2780			
JOUTSENO	64	208	25333.8	32	113	16597.8	11610	2199			
KARHULA	177	758	94883.5	75	257	30508.2	22885	4146			
KOTKA	315	1474	183895.8	132	512	53444.6	34397	5346			
KOUVOLA	334	2136	287078.5	108	586	48427.1	27952	10270			
KUUSANKOSKI	170	570	76358.8	80	263	37764.6	22647	3372			
KYMI-KYMHENE	21	45	5665.8	20			5118	1107			
LAPPEENRANTA-VILMANSTRAND	472	2221	303505.1	217	714	82621.6	52551	5775			
LEMI	21	42	5074.8	18	40	4758.3	2827	1795			
LUUMAKI	45	178	22515.3	29	105	12313.8	6284	3583			
MIEHIKKALA	32	66	8150.8	27	55	7335.5	3765	2165			
NUJJAMAA	9	20	3484.7	7			1414	2464			
PARIKKALA	58	226	30896.0	32	110	12550.7	6530	4731			
PYHTIA-PYTTIS	27	77	11356.5	21	60	8950.9	5058	2245			
RAUTJARVI	42	145	18734.0	21	96	13116.6	6633	2824			
RUOKOLAHTI	36	85	12674.3	26	68	10226.6	7561	1676			
SAARI	19	56	7679.1	16	43	6506.6	2693	2852			
SAVITATPALE	38	179	18897.9	24	106	10250.0	5659	3339			
SIPPOLA	121	459	61520.7	64	237	33006.5	15960	3855			
SUOMENNIEMI	10	25	2923.8	8			1377	2123			
Taipalsaari	14	33	4683.1	14	33	4683.1	3211	1458			
UUKUNIEMI	5	11	1716.9	5	11	1716.9	936	1834			
VALKEALA	50	130	18946.6	40	84	14547.8	10832	1749			
VEKKALAHTI	43	123	18729.0	38	116	18315.4	12256	1528			
VIROLAHTI	33	125	15777.1	21	58	8233.4	5057	3120			
YLAMAA	14	39	4941.8	12			2258	2189			
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>2796</b>	<b>12259</b>	<b>1606487.5</b>	<b>1389</b>	<b>4909</b>	<b>583244.6</b>	<b>348627</b>	<b>4608</b>			
<b>MIKKELIN LÄNI</b>											
<b>S:t MICHELS LÄN</b>											
ANTTOLA	10	33	5040.2	8			1971	2557			
ENONKOSKI	16	43	4754.3	13	34	3450.5	2438	1950			
HARTOLA	36	130	16163.2	20	54	6213.7	5252	3078			
HAUKIVUORI	21	63	8929.3	16	54	8216.4	3473	2571			
HEINOLA	140	640	81197.0	44	225	26304.5	14842	5471			
HEINOLA MLK-HEINOLA LK	18	47	4882.0	14	34	4108.8	4963	984			

TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHTTÄISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LAAVI, KUNTA LAN, KOMMUN	VÄHTTÄISKAUPPA YHTEENSÄ DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITA ELINTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VÄHTTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSATTNING PER INVANARE (MK)		
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA TO PERSO- NAL (1000 MK)	LIIKEVAIH- TO OMSATTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA VAIHTO PERSO- NAL (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VÄHTTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK)	DETALJHANDELNS OMSATTNING PER INVANARE (MK)					
<b>MIKKELIN LXXNI</b>													
<b>S:T MICHELS LAN</b>													
HETNAVESI	48	145	15805.8	35	87	8291.7	6739	2345					
HIRVENSALMI	27	75	9726.7	22	57	6953.8	3675	2647					
JOROINEN	41	130	16574.5	29	79	9102.9	6520	2542					
JUVA-JOCKAS	80	220	32229.7	49	115	16056.1	9855	3270					
JÄPPIÄ	13	38	5392.2	8	27	4478.6	2050	2630					
KANGASLAMP I	7	18	2289.2	6	20	2034	1125	1125					
KANGASNIEMI	59	233	28635.6	38	126	15277.9	8372	3420					
KERIMÄKI	35	86	10230.8	26	65	8439.6	6439	1589					
MIKKELI-S:T MICHEL	269	1570	198396.9	113	609	50973.5	26626	7451					
MIKKELIN MLK-S:T MICHELS LK	48	106	14373.7	43	95	12888.0	12224	1176					
MÄTTYHARJU	76	298	33955.2	42	156	15554.6	8801	3858					
PERTUNMÄÄ	24	62	9343.5	18	48	7726.6	3398	2750					
PIEKSAEEN MLK-PIEKSAEEN LK	28	91	8964.8	26	65	7274	6574	1364					
PIEKSAEEN MLK-PIEKSAEEN LK	127	659	72388.2	47	201	18822.0	12721	5690					
PIFKSAMAKI	37	91	10179.4	25	59	6697.9	4849	2099					
PUNKAHARJU	34	98	12440.4	18	63	9960.4	4182	2975					
PUMALA	44	146	16448.8	25	92	10665.4	6160	2670					
RANTASALMI	33	86	11750.5	20	56	7699.5	5952	1974					
RISTIINA	264	1330	153524.8	123	489	50784.1	28624	5363					
SAVONLINNA-NYSLÖTT	18	47	5512.4	10	31	3802.9	2283	2415					
SAVONRANTA	36	125	13338.2	21	82	10344.4	4978	2679					
SULKAVA	52	201	27698.9	26	86	11199.6	7222	3835					
SYSÄ	17	46	4488.3	15	15		2225	2017					
VIRTASALMI													
<b>YHTEENSÄ-SUMMA</b>	<b>1658</b>	<b>6857</b>	<b>834654.5</b>	<b>900</b>	<b>3179</b>	<b>351642.8</b>	<b>215442</b>	<b>3874</b>					
<b>POHJIS-KARJALAN LXXNI</b>													
<b>NORRA KARELENS LAN</b>													
ENO	65	223	25113.0	48	153	17663.7	9803	2562					
ILOMANTSI	76	245	30903.0	52	157	18360.6	10282	3006					
JOENSUU	339	2100	287140.3	141	605	55385.3	39130	7338					
JUJKA	58	194	23111.0	38	126	15982.3	9075	2547					
KESALAHTI	31	83	10966.2	19	54	7697.0	3492	3140					
KIITTELYSVAARA	19	46	6104.1	16	39	5170.6	2712	2251					
KITEE	82	373	43478.1	51	184	19149.1	11072	3927					
KONTIOLAHTI	43	122	13736.7	35	95	10663.4	8498	1616					
LIEKSA	178	714	80034.0	105	315	32277.1	20798	3848					
LIPERI-LIBELITS	69	203	24103.3	48	142	16937.6	10817	2228					
NURMES	111	470	57341.7	59	186	18423.0	11980	4786					

TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VAHITTAISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELY KUNNUNVIS I SLUTET AV AR 1972

LÄÄNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VAHITTAISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITÄ ELINTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA TO PERSON- NÄL	LIKEVAIH- OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA VAIHTO PERSON- NÄL	LIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)			
<b>POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI</b>											
NORRA KARELENS LÄN	63	326	35831.6	29	136	13284.7	10664	3360			
OUTOKUMPU	40	137	17292.8	30	91	13195.9	7447	2322			
POLVIJÄRVI	23	72	8824.4	18	57	7008.5	4800	1838			
PYHÄSELKÄ	26	102	13678.9	19	63	7860.1	4786	2858			
RÄÄKKYLÄ	55	198	21232.7	40	153	17578.1	7034	3019			
TOHMAJÄRVI	32	79	9427.9	26	61	7480.1	3905	2414			
TUUPOVAARA	39	108	11684.5	22	59	7732.4	4638	2519			
VALTIMO	5	17	2637.9	5	17	2637.9	1176	2243			
VARTSILA											
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>1354</b>	<b>5812</b>	<b>722642.1</b>	<b>801</b>	<b>2693</b>	<b>294487.4</b>	<b>182109</b>	<b>3963</b>			
<b>KUOPION LÄÄNI</b>											
KUOPIO LÄN	167	928	120387.3	81	321	28191.0	20901	5760			
IISALMI	63	180	18254.3	40	112	12060.1	7602	2401			
JUANKOSKI	36	133	17969.8	22	74	9957.3	5613	3201			
KAAVI	24	83	8931.3	17	49	4868.8	3641	2453			
KARTTULA	27	89	10693.0	18	61	7365.5	3604	2967			
KEITELE	85	350	43415.0	54	176	20616.3	13282	3269			
KIURUVESI	542	3183	425625.2	255	1079	115930.1	69289	6143			
KUOPIO	47	143	19436.9	36	83	11034.7	8042	2417			
LAPINLAHTI	82	242	32928.4	54	161	22855.7	12818	2569			
LEPPÄVIRTA	34	96	14488.0	28	83	13705.4	5160	2808			
MAANINKA	45	203	31122.5	29	84	9754.5	8572	3631			
NILSIA	57	188	26750.0	40	106	14093.4	9001	2972			
PIELAVESI	35	134	17201.1	20	63	7560.9	5429	3168			
RAUTALAMPPI	25	81	9622.4	18	60	7617.7	4284	2246			
RAUTAVALAARA	49	213	28861.1	29	83	11259.3	11601	2488			
SIIKIJÄRVI	41	126	16069.2	34	105	13908.6	8039	1999			
SONKAJÄRVI	88	330	37498.8	36	126	12019.3	9408	3986			
SUNNENJOKI	25	78	7928.7	18	60	6120.5	2869	2764			
TERVO	34	114	13713.0	25	83	10258.4	5073	2703			
TUUSNIEMI	221	1050	133145.2	95	413	43775.4	24215	5498			
VARKAUS	24	74	11219.4	17	56	9422.8	4455	2518			
VARPASJÄRVI	19	46	7048.1	17	76	8334.9	3138	2246			
VEHMERSALEMPI	23	120	14179.9	17	76	8334.9	4168	3402			
VESANTO	25	86	11394.9	18	47	6683.4	6091	1871			
VIEREMA											
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>1818</b>	<b>8270</b>	<b>1077883.5</b>	<b>1018</b>	<b>3602</b>	<b>413878.4</b>	<b>256295</b>	<b>4206</b>			

TAULU VII (JÄTK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄÄNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VÄHITTÄISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITÄ ELINTARVIKKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	LIIKEVAIH- TO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSON- NAL	LIIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)			
<b>KESKI-SUOMEN LÄÄNI</b>											
<b>MELLERSTA FINLANDS LÄN</b>											
HANKASALMI	49	148	18905.1	33	106	14291.5	7142	2647			
JOUTSA	45	172	23930.7	25	99	10786.9	5025	4762			
JYVÄSKYLÄ	537	3958	509047.6	200	1092	108615.1	60553	8407			
JYVÄSKYLÄN MLK-JYVÄSKYLÄ LK	90	330	44549.1	64	217	27044.0	21774	2046			
JÄMSÄ	122	487	65858.5	48	165	16902.8	12496	5270			
JÄMSÄNKOSKI	52	153	18821.4	28	83	13768.7	8370	2249			
KANNONKOSKI	20	56	6590.3	13	37	5758.4	2671	2467			
KARSTULA	51	175	20059.3	31	101	11753.0	6089	3294			
KEURUU	93	441	71410.3	38	174	19886.7	13276	5379			
KINNULA	16	56	6714.4	11	44	5384.7	2637	2546			
KIVIJÄRVI	16	49	6805.6	9	38	5772.5	2385	2854			
KONNINKANGAS	16	46	5105.2	11	31	4111.6	1932	2642			
KONNEVESI	37	108	12668.8	24	69	9680.3	4110	3082			
KORPILAHTI	37	121	13833.7	27	81	8968.8	5696	2429			
KYYJÄRVI	21	46	6886.8	14	31	4795.9	2222	3099			
LAUKAA	76	237	28283.4	50	150	19066.6	13897	2035			
LEIVONMÄKI	9	26	3394.9	8			1799	1887			
LUHANKA	8	26	4022.1	6			1718	2341			
MULTIA	23	55	5723.4	16	36	4033.3	3275	1748			
MUURAME	16	50	7131.4	11	36	4902.8	3740	1907			
PETAJÄVESTI	31	86	10360.1	19	50	6601.6	4347	2383			
PHTIPUJA	55	210	23203.2	33	108	13186.3	6826	3399			
PYLKÖNMÄKI	13	28	3735.4	8	23	3283.3	1798	2078			
SAARIJÄRVI	79	316	49161.3	46	133	16507.4	10518	4674			
SUMIAINEN	11	23	2664.9	6	14	1820.2	1625	1640			
SUNLAHTI	47	177	23570.9	20	79	10654.8	5755	4096			
SÄYNTÄSALO	22	67	7402.5	12	47	5940.1	3023	2449			
TOIVAKKA	19	50	6334.6	12	32	4333.7	2695	2351			
UURAINEN	21	59	7470.9	18	43	5873.8	2889	2586			
VIITASAARI	86	327	42533.7	55	129	13594.1	9615	4424			
ÄNEKOSKI	83	355	44209.1	39	125	13226.9	10623	4162			
<b>YHTEENSA-SUMMA</b>	<b>1801</b>	<b>8438</b>	<b>1100388.6</b>	<b>935</b>	<b>3421</b>	<b>397651.1</b>	<b>240521</b>	<b>4575</b>			
<b>VAASAN LÄÄNI</b>											
<b>VASA LÄN</b>											
ALAHARMA	42	137	16872.1	31	106	13261.2	5112	3300			
ALAJÄRVI	104	245	29003.9	52	119	14463.3	8753	3314			
ALAVUS-ALAVO	107	303	40635.3	51	134	15519.5	10575	3843			

## TAULU VII (JÄTK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHITTÄISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNNI, KUNTA LAN, KOMMUN	VÄHITTÄISKAUPPA YHTEENSÄ DETALJHANDELN SAMHANLAGT				SIITÄ ELINTARVIKKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)	
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKEVAIH- TO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)				
<b>VAASAN LÄNNI</b>												
VASA LAN	33	80	10055.3	18	57	8058.8	3476	2893				
EVIJÄRVI	11	35	4947.1	8	28	4016.2	1689	2929				
HALSUA	25	70	9235.8	16	48	7520.9	3116	2964				
HIMANKA	98	277	36901.7	48	139	18179.0	12168	3033				
ILMAJOKI	28	78	9295.0	20	48	6030.1	3833	2425				
ISOJOKI-STJÄRA	49	162	23757.6	28	93	13297.7	5769	4118				
ISOKYRÖ-STÖRKYRÖ	79	237	31505.7	53	122	18253.0	10926	2884				
JALASJÄRVI	13	47	5478.7	9	40	4786.5	1463	3745				
JEPPO	87	204	23655.8	28	82	12228.5	5618	4211				
JURVA	29	99	14700.4	22	53	6259.4	10126	1452				
KÄARLELA-KARLEBY	46	153	19302.3	27	86	11789.1	5119	3447				
KANNUS	17	53	7769.4	13	38	5770.2	2254	4303				
KÄRÄJOKI-BOTOM	15	43	5653.9	6	27	3060.2	1314	4185				
KÄSKINEN-KASKO	158	485	62443.2	70	193	25556.8	14920	4464				
KAUHAVA	114	294	39468.8	41	113	17167.1	8841	3496				
KAUSTINEN-KAUSTBY	27	74	12747.7	14	31	5504.0	3646	9080				
KOKKOLA-GAMLAKARLEBY	246	1547	201487.5	92	572	47048.0	22191	3796				
KORSNÄS	27	64	8658.8	22	52	6915.4	2281	3206				
KORTESJÄRVI	38	87	9644.3	22	56	6557.4	3008	4528				
KRISTIINANVAUKUNKI-KRISTINESTAD	92	315	41977.3	49	151	20863.1	9270	2755				
KRUUNUPY-KRONOBY	35	125	18889.4	22	86	14130.6	6857	3212				
KURTTANE	53	146	17451.2	28	77	8704.4	5433	4239				
KURTKKA	119	371	48079.4	54	150	16859.5	11341	2382				
KALVIA	19	69	9032.0	10	30	3141.2	3791	3840				
LÄHTIÄ	60	194	26513.5	36	119	12590.6	6905	3369				
LAPPAJARVI	63	150	15671.1	25	84	10915.6	4652	4316				
LÄPÄ-LÄPPO	161	561	64769.4	70	246	24126.4	15007	2228				
LEHTIMÄKI	28	61	8514.3	16	42	6617.1	2602	2111				
LESTIJÄRVI	9	22	3092.6	6	14	2581.4	1388	1415				
LOHTAJA	20	47	6395.8	14	34	5145.5	3030	3392				
LUOTO-LARSMO	16	31	3761.5	15	102	13409.0	5301	2994				
MAALAHTI-MALAX	36	129	17979.3	27	25	3341.5	1116	3343				
MAKSAMAA-MAXWJ	12	25	3341.5	12	30	5736.9	2440	3134				
MUNSALA	19	47	8157.4	13	174	27462.3	11536	4843				
MUSTA-SAARI-KORSKOLM	82	224	36156.2	64	59	10074.3	6051	11430				
NURMO	30	153	29303.2	20	191	24339.1	11430	3786				
NÄRPÖ-NÄRPES	115	377	49317.5	62	42	6354.6	2747	2503				
ORAVAINEN-ORAVAIS	31	70	10401.2	20	42	6307.4	3152					
PERHO	19	55	7890.7	12	37							

TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VÄHITTÄISKUUPPA KUNVITAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV AR 1972

LÄÄNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VÄHITTÄISKUUPPA YHTEENSÄ DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITÄ ELINTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VÄHITTÄISKUUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSON- NAL	LIKEVAIH- TO OMSÄTTNING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LOKUNTA PERSON- NAL	LIKE- VAIHTO OMSÄTT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973			
<b>VAASAN LÄÄNI</b>											
<b>VASA LÄN</b>											
PERÄSEINÄJOKI	34	97	14839.6	21	57	8777.3	4590	3233			
PIETARSÄÄREN MLK-PEDERSÖRE	22	79	11895.8	18	71	10123.1	4331	2747			
PIETARSÄÄRI-JAKOBSTAD	173	994	139993.3	67	272	32767.1	19913	7030			
PURMO	16	35	6592.2	13	30	6278.4	1711	3853			
SEINÄJOKI	252	1346	181502.5	83	430	38842.6	21333	6508			
SOTNI	34	70	8668.4	19	40	5987.6	3638	2383			
TEUVA-ÖSTERMARK	107	344	35432.8	32	100	11836.3	7825	4528			
TOHOLAMPI	31	84	10844.4	17	54	8268.4	2721	2721			
TOYSA	36	107	11613.6	21	54	5578.3	3518	3301			
ULLAVA	8	16	3044.5	8	16	3044.5	1164	2616			
UUDENKAARLEPYN MLK-NYKARLEBY LK	5	12	2679.4	5	12	2679.4	1949	1375			
UUSIKAARLEPYN-NYKARLEBY	30	87	10553.5	10	37	4803.9	1565	6743			
VAASA-VASA	517	2561	353999.9	218	749	87242.2	54630	6480			
VETELI-VETIL	29	73	7188.3	22	51	5661.8	3740	1922			
VIMPELI-VINDALA	37	92	11894.5	20	44	6090.8	3759	3164			
VÄHKÄYRÖ-LILLYRÖ	38	118	21111.5	23	71	8231.6	4306	4903			
VOYRI-VÖRÄ	42	96	13124.5	23	58	9490.0	4271	3073			
YLHARMA	30	93	11281.1	19	59	6715.5	3139	3594			
YLITSTARJ	48	179	26372.9	24	84	12327.2	6609	3990			
ZHTARI	67	193	22533.8	37	111	13337.2	7486	3010			
ZHTÄVA-ESSE	11	44	6783.8	8	33	5890.6	2227	3046			
<b>YHTEENSÄ-SUMMA</b>	<b>3979</b>	<b>14666</b>	<b>1961865.1</b>	<b>1974</b>	<b>6393</b>	<b>791664.1</b>	<b>428594</b>	<b>4577</b>			
<b>OULUN LÄÄNI</b>											
<b>ULEÄBORGS LÄN</b>											
ALAVIESKA	18	84	12667.4	11	30	4456.9	3187	3975			
HAAPAJARVI	73	259	34197.7	36	119	13921.3	8043	4252			
HAAPAVESI	51	198	23008.9	32	99	10220.1	7388	3114			
HAILUOTO-KARLO	6	18	2743.1	5	1016	1016	2700	2700			
HAUKIPUDAS	72	185	23003.5	48	127	16158.0	9840	2338			
HYRNSALMI	37	113	16802.4	23	70	11811.1	5077	3310			
II	52	165	19224.8	37	96	11654.9	5436	3537			
KAJAANI	175	1286	168308.2	67	366	30710.9	20191	8336			
KAJAANTIN MLK-KAJAANI LK	33	98	13393.2	29	78	9592.9	10728	1248			
KALAJOKI	60	209	27651.8	33	106	14623.8	8298	3332			
KEMPELE	22	60	9633.1	16	44	6541.5	4785	2013			
KESTILA	20	71	9113.5	14	52	6633.6	2719	3352			
KIIMINKI	19	46	5964.4	13	28	3425.0	3218	1853			

TAULU VII (JATK.) - TABELL VII (FORTS.)

VAHITTAISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV AR 1972

LÄNNI, KUNTA LÄN, KOMMUN	VHITTAISKAUPPA YHTEENSA DETALJHANDELN SAMMANLAGT				SIITA ELINTARVIKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL				ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973		VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSATNING PER INVANARE (MK)
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBEITS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIIKEVAIH- TO OMSATTING (1000 MK)	TOIMI- PAIK- KOJA ARBEITS- STALLEN	HENKI- LÖKUNTA PERSO- NAL	LIKE- VAIHTO OMSATT- NING (1000 MK)	ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VAHITTAISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSATNING PER INVANARE (MK)			
DULUN LÄNNI	81	333	50770.1	41	131	18915.7	13939	3642			
ULEÅBORG LÄN	23	69	8751.5	19	50	5919.6	2928	2989			
KUHMO	118	634	87492.3	66	247	28138.4	18420	4750			
KUUSAMO	21	104	13427.2	12	51	7047.5	3865	3474			
KARSAMÄKI	22	100	14173.3	14	63	8293.8	3872	3660			
LIMINKA	8	34	5204.6	8	34	5204.6	1532	3397			
LUMIJOKI	7	25	3523.9	6	1709		1709	2062			
MERIJÄRVI	41	195	23640.1	29	120	13910.9	6976	3389			
MUHOS	65	254	35319.5	42	130	20166.6	10094	3499			
NIVALA	61	239	29878.1	27	83	9100.5	7232	4131			
OULAINEN	700	4390	550189.3	272	1327	138348.9	91704	6000			
OULUNSAALO	9	23	2960.2	9	23	2960.2	2392	1238			
PALTAMO	31	124	15374.2	21	74	11104.0	5924	2595			
PATTIJOKI	10	31	4000.3	9	24	3776.0	3530	1133			
PIIPPOLA	10	33	4522.1	7	24	3776.0	1640	2757			
PUDASJÄRVI	101	460	45142.3	75	280	22041.8	13561	3329			
PULKKILA	16	56	6657.6	11	40	5335.4	2146	3102			
PUNLANKA	41	126	16940.7	30	84	11843.6	6044	2803			
PYHÄJOKI	34	88	11478.8	22	56	6772.1	3558	3226			
PYHÄJÄRVI JI	61	256	26559.4	34	119	11131.8	8568	3100			
PYHÄNTÄ	10	31	4190.7	7	21	3107.9	1701	2464			
RAAHE-BRAHESTAD	113	540	65911.2	42	203	21225.8	14042	4694			
RANTSILA	18	52	8343.7	11	34	5192.7	2852	2926			
REISJÄRVI	28	73	10302.0	19	57	8442.9	3870	2662			
RISTIJÄRVI	15	51	6490.3	9	36	5081.4	2988	2172			
RUUKKI	37	119	14917.4	25	77	11761.1	5390	2768			
SIFVI	31	87	11181.5	21	59	9049.9	4684	2387			
SIIKAJOKI	6	17	2871.7	6	17	2871.7	1389	2067			
SOTKAMO	72	310	42688.6	44	145	19735.8	12367	3452			
SUOMUSSALMI	80	301	43013.6	46	117	16604.8	14548	2957			
TAIVALKOSKI	39	155	18110.1	25	96	11674.8	5819	3112			
TEMVES	4	13	1579.5	3	669		669	2361			
TYRNÄVA	9	80	10587.5	6	39	5560.7	3070	3440			
UTAJÄRVI	30	92	11976.2	19	57	7529.6	4496	2664			
VAALA	50	147	19055.5	36	99	13451.9	5829	3269			
VIIHANTI	24	87	11773.9	14	48	6823.0	4720	2494			
VUOLIJOKI	22	57	7355.6	17	45	6011.8	4106	1791			
YLI-II	19	41	6856.2	15	33	5611.4	3073	2231			
YLIKIIIMINKI	28	72	8764.6	24	39	4838.5	3223	2719			

VÄHITTÄISKAUPPA KUNNITTAIN V. 1972 LOPUSSA  
DETALJHANDELN KOMMUNVIS I SLUTET AV ÅR 1972

LÄNI, KUNTA LAN, KOMMUN	VÄHITTÄISKAUPPA YHTEENSÄ DETALJHANDELN SAMMANLAGT		SIITA ELINTARVIKKEKAUPPA DARAV LIVSMEDELHANDEL		ASUKKAITA INVANARE 1.1.1973	VÄHITTÄISKAUPAN LIIKEVAIHTO PER ASUKAS (MK) DETALJHANDELNS OMSÄTTNING PER INVANARE (MK)	
	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKJNTA TO PERSON- NAL	TOIMI- PAIK- KOJA ARBETS- STÄLLEN	HENKI- LÖKJNTA PERSON- NAL			
OULUN LÄNI ULEÅBORGES LAN YLIVIESKA	98	528	42	184	10762	6117	
YHTEENSÄ-SUMMA	2831	13219	1549	5626	409166	4139	
LAPIN LÄNI LAPPLANDS LAN ENONTEKIO INARI-ENARE KEMI KEMIJARVI KEMIN MLK-KEMI LK KITILÄ KOLIARI MUONIO PELKOSENNIEMI PELLO POSIÖ RAVUA ROVANIEMEN MLK-ROVANIEMI LK ROVANIEMI SALLA SAVUKOSKI SIMO SODANKYLA TERVOLA TORNIÖ-TORNEA UTSJOKI YLITORNIÖ-OVERTORNEA	16 61 258 115 42 56 43 27 15 54 41 88 267 50 12 26 78 39 157 18 78	39 211 1371 525 98 199 179 76 39 208 132 106 197 1709 178 34 69 261 132 780 57 221	10 35 113 55 37 35 31 20 12 32 27 29 80 91 33 9 23 39 32 79 15 49	24 125 510 226 66 123 102 57 29 120 90 71 182 538 78 26 61 111 101 335 50 146	5194.2 14376.0 52995.5 23036.1 10090.1 14569.0 13509.4 8717.7 4380.5 20335.8 13760.1 10886.9 28027.5 54417.2 12616.9 5600.9 7791.7 15163.0 14565.0 57723.1 7453.8 23967.8	2421 6933 28450 14005 6610 7202 5267 2991 2030 6346 6600 6488 18965 28583 9249 2105 4161 10605 5840 19536 1412 8342	3056 3937 6408 4399 2113 3763 4559 3766 2758 5840 2608 2265 1636 8454 2680 3001 2195 3662 3215 7372 5931 4121
YHTEENSÄ-SUMMA	1577	6821	886	3171	204141	4834	
KOKO MAÄ-HELA RIKET	38548	159208	18742	67468	8182041.5	4742	